
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek ě. 1

ke smlouvě o dílo č. oMsŘut7t2o176
na zhotovení díla

,,odborný léčebný ústav Jevíčko -
Rekonstrukce Dětského pavilonu na lůžka návazné

rehabi!itaění péče v oboru pneumologie"

Smluvnlstranv

1. Objednatel:

2. Zhotovitel

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
5321í Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem NetoIickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Květoslava Michalová
osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisovánístavebního deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Květoslava Michalová nebo technický dozor
objednatele
osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Květoslava Michalová
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Květoslava Michalová
Bankovní spojení:

číslo účt
lČ 70892822
DlČ cz7o892822

PRoFlsTAV Litomyšl, a.s.

Sídlo - adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

Zastoupen: lng. Tomáš Zavřel, MBA - člen představenstva

lČ: 27742741

DlČ: Cz27742741

Bankovní spojení:

Spisová znaéka
rejstříkového soudu Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vl. 2747.

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. '1 k SoD č. oMsŘt/17120176

+



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 3. 2.2017 smlouvu o dílo č. oMSŘl/17120176 na zhotovení díla

,,odborný tečáony úsiav Jevíčko -Rekonstrukce Dětského pavilonu na lůŽka návazné
rehabilitáční péče v oboru pneumologie. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy ó.

oMSŘl/17l2oi76je provedení kompletních nových omítek stěn, provedení nového podhledu

stropů, úpravy v provedení hydroizolace spodní stavby a tlakové injektáŽe zdiva, úpravy v

provedení poátar' v 1. PP aŽ MP a změny zdravotně technických instalací a souvisejících

nezbytných prací.

Článet !.

í. Smtuvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku l. se doplňuie následuiící text:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4 a 5."

V ostatním se článek l. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodty, že se č!ánek ll. smlouvy mění takto:

PŮvodnítext bodu '1 článku ll. se ruší a nahrazuie novým znění:

,,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zařádně provedené dílo, činí dle

dohody smluvních stran

30 602 í38,75 Kě bez DPH
DPH činí 6 426 449,14 Ké.
Sazba DPH je 21o/o.
Cena včetně DPH činí 37 028 587'89 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele vznikté v souúislosti s prováděním předmětu díla' DPH bude fakturována
podle zákona č). 235t2oo4 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH

navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek Il. smlouvy nemění.

3. Smtuvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy mění takto:

a) Na konec článku se doplňuie text zněiící:

'Příloha 
c 4: oceněné soupisy pracízměnového listu č' 1

Příloha Ó. 5: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 2"

V ostatní se článek V. smlo nement

Článek lt.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy prací změnového listu č. 1
Příloha č. 2: oceněné soupisy prací změnového listu č. 2

nnost se Přílohv č,.1 a 2 dodatku se stávaií Přílohami č.4a5Vstuoem
smlouw.

tohoto dodatku v

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek Č. 1 k SoD č. oMsRu17120'176

2



Krajský úřad Pardubického kraje

1

2

C!ánek lll.

ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona i,.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následující:

a) objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.

b) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemstvíve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, Že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o
ochraně osobních údajů, jsou bud'údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
souhlasí.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 17 ' 7.
2017 a schválen usnesením číslo R/506/17'

6' Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 0l 08' 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pardubický
JUDr. Martin Ph

PRO
lng

Litomyš!, a.s
omáš Zavřel, MBA

člen představenstvaan lck

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. '1 k SoD č' oMsŘ!/17t2o176

+



oceněné soupisy prací změnového listu č. 1



Název
sÍěn

SKPStavba Název stavby
oLÚ JevÍčko

Počet měrn 0Proiektant
Náklady na MJ 0Pardub
Zakázkové čísloPočet listů
Zhotovitel :

PRoFlsTAV Litomyšl, a.s
Zpracovatel projektu

RozPoČToVÉ NÁKLADY
Vedlejši rozpočtové nákladyRozpočtové nákIady ll. a lll' hlavy

0lndividuální mimostaveništní dopravaDodávka celkem 0
00 Kompletačn í činnost zhotoviteleMontáŽ celkemz

R 0M imořádně ztíŽené dopravní podm ínkyHSV celkem 983 880
0-104 821 Zařízeni staveništěN PSV celkem

879 059ZRN celkem

0HZS
14 065ostatníVRNRN ll.a lll.hlavv 879 059
14 065VRN celkem893 124ZRN+VRN+HZS

Za obiednateleZa zhotovitele
Jméno
Datum
Podpis

Jméno
Datum
Podpis:

Ing. Petr Jiráň
30.06.17

30.06.17
Datum

0'00 KčZáklad pro DPH 0 % činí
0'00 Kč'15 % činíZáklad pro DPH
0'00 KčDPH '15 % činí

893 124'15 Kč21 o/o ěiníZáklad pro DPH
187 556'07 Kč21 oÁ činíDPH

1 080 680,22 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

vÝt<pzvÍruĚn

Poznámka:
1)Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného ob.jektu a

stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých poloŽek je nutno příslušnou TZ prostudoval.

2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměrje povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového

řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
3) Pokud je V tomto dokumentu uveden název výrobku' jde pouze o specifikaci poŽadovaného standartu, ktený musí být dodrŽen. Je tedy moŽno

pouŽít výrobek s jiným názvem a označenim, kteý ale splní požadovaný standart.

4) Tento dokument neobsahuje interiérový nábytek a vnitřní vybaveni.

Strana 1



Stavba
Obiekt

oLU Jevíčko
zL01 - kompletnÍomítky stěn

REKAPITULAGE sTAVEBruícn oílŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61

711
94
96
oo

784

Upravy povrchů vnitřnÍ
lzolace proti vodě
Lešení a stavební výtahy
Bourání konstrukcÍ
Staveništní přesun hmot
Malby

442 357
173 957
79 042

278 963
9 562

0 104 82

0

0
0
0
1

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 983 880 -104 821 0 0 0

VEDLEJŠí nozpoČrovÉ ruÁrlnov
Název VRN Kč % Základna Kč
lndividuální mimostaveništní doprava 0 0,0 879 059 0
Kompletačn í činnost zhotovitele 0 0,95 879 059 8 35't
Mimořádně ztíŽené dopravn í pod m ín kv 0 0,0 879 059 0
Zařízení staveniště 0 0,65 879 059 5 714

CELKEM VRN 14 065

Strana 1

=ř



celkem (Kč)

17 232,82

278 691,29

304 857;14

-205 529.53

7 763,30

442356,65

21 231,05

28 021 ,36

-9 910,78
{

79 042,13

79 042,13

134 326,33

173 956,73

20 200,00
19 430,40

cena / MJ

10,61

139,26

180,54

90,90

35,38

36,80

763,23

40,95

36,45

1 843,20

200,00
'192,00

množství

189,58

189,58

2 001 ,23
2 001 ,23

í 688'59
2 001,23

1 375.94

2 001,23

2 001 ,23

792,00

-269,29

-50B,sB

239,29

-269,29

189,58

189,58

2 í68'60

72,88

65,26

65,89

l ,Óz

24,74

-90,33

101 ,00
101,20
27.70

15,10

1B,BO

33,60

6.00

MJ

m2

P.č. Název
Upravy povrch vnlt ní
Potažení vnit ních stěn vápen m štukem tl. do 3mm

189,58

omítka vnit ní zdiva, MVC, štuková

omítky neobsaŽené v pťrvodním W _ v počet' viz. samostatná p íloha

Vyrovnání podkladu MVC do 1Omm

chybějící omítky: 2001,23

omítky z puvodního W: 569,25 (pol.ě.63)+806'69 (pol.ě.64 bez omítky ytong)

součet celkem k vyrovnání 50o/o:3374,7212

P íplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

2001 ,23

P íplatek zazabudované rohovníky

Postrik maltou sanační Cemix WTA 044 ručně

;1.PP pťtvodní v měra: 508,58

omítky v místnostech -'l .01' -1 '02, -1 .11 a -1 .19

omítka sanačnítl. 25 mm' 2vrstvá - zasol. vysoké
penetrace vnit nÍch stěn nanášená ruěně

189,58

61 Upravy povrchťt vnit ní

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

Lešení a stavební v tahy
Lešení lehké pomocné' v ška podlahy do 1,2 m

94 Lešení a stavební vytahy

Tlaková injektáŽ zdiva, vrty á '100-'l20mm u podlahy ve sklonu,emulze,kotvení,D+M

lnjektáŽ v posk|epené části '1 .PP: 106'98-0'61

lnjektáŽ podsklepené části v 1.NP: í 0B'01 - 0'61

lnjektáž p evazby rohŮ (ozn. modrá/oranŽ): 12 - 1'0 -0'61

Svislá injektáŽ koutŮ (prechod modrá/oranŽ): ((6-2,45 + 6-2'75)-0'61 )"1 '3
v měra dle v1ikazu v měr: 148'08-0'61

obezdívka kan. potrubí hydrofobní maltou v 1'PP
Těsnící fabi n v 1'PP v m.ě. 1'o1' 1.02, 1.11 a 1.19

m-č. 1.1 9: (9,45+4,4)-2

m.Č. 1.07: 15'1

m.č. 1.1'1 . (6'3+3,1)-2

m.č. 1.02: (1 4,5+2,3)-2

m.č' 1.01: 3-2

711 lzolace protivodě

ks
m

m2

lzolace protivodě

61
612311 13'.1

612 42-1637.R00

61 2 47-31 85.R00

612 47-3186.R00

602 01-1 105.R00

612 43-003'l .RAO

62't't3112'l

Celkem za

61 21 3500í

94
941 95-5001.R00

Celkem za

Celkem za

711 .1

711

711.1

7',t1.',|

Stavba
Obiekt

Díl:
88

Díl:

167

1.n
3.n

Díl:
62.1

64.1

72
72.1

64

65

66
71

PoložkovÝ rozpočet

Díl:
1.t

Jevíčko
zL01 - sÚěn

Bourání konstrukcí
oškrabání malby v mísnostech v Šky do 3'80 m

cenoVá soustav.

Úns zotz 01 - 10%

Úns zotz 01 - 1Oo/o

ÚRs 2017 01 - 10%

Vlastní
vlastní

l-

96
121001 Stránka 1 z2 rfi2 189,58 21 .87 4146,11 ÚRs zotz 01 - 1Oo/o



PoloŽkov' rozpočet

Jevíčko
zL01 - sÍěn

V

cenová soustavi

vlastní

Díl:
611

612

olÓ

Díl:
159

126

127

127.1

52
53
54
55

I

1

1

1

158

í56
157

P.č.

Stavba
Objekt

784
784 19-120í.R00

784 l9-5412.R00

784 19-5422 ROO

Celkem za

99
999 28-1 I'1 1.R00

Celkem za

978 01-3191.R00

978 02-341 1.R00

>oo<001

97901-1111.R00

979 01-112í.R00
979 08-2111.R00
979 08-2121.R00

97908-1111.R00

979 08-1 1 21.R00

979 99-9999.R00

Celkem za

Císlo poloŽkv

Malby
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x

puvod n í vyměra 98'l 6' 33m2 ; skutečná 7 206'68m2
Malba tekutá Primalex Polar, bÍlá, 2 x

50% ploch:0,5-2609,65

Malba tekutá Primalex Polar' barva, 2 x

50% ploch:0,5.2609,65

784 Malby

m2

m2

m2

Staveništní p esun hmot
Presun hmot pro opravy a udrŽbu do v šky 25 m

99 SÍaveništní p esun hmot

189,58

otlučení omítek vnit ních stěn v rozsahu do 'l00 % m2

otlučenidle W'l576'25, skutečnost 2926,5m2 (1.NP aŽ MP 1920'25 + 1.PP m2 1006'25)

Vysekání a rjprava spár zdiva cihelného mimo komín. l -z
1.PP: 336,59
'1.NP, 2.NP a MP. 337 4,72

obroušení a vyrovnánÍ stávajícÍho porobetonového zdiva l 'z
397,39-2

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2'NP a 1.PP I t

P íplatek zakaždé další podlaží | t

Vnitrostaveništnídoprava suti do í0 m I t

P íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m I t

72,91-12
odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 'l km I t

P íplatek k odvozu zakaždy další 1 km I t

20"72,91

Poplatek za skladku í0 % p íměsí

96 Bourání konstrukcí
t

Název položkv

t

MJ

-2 609,65
-2 609,65

-1 304,83
-1 304,83

-1 304,83
-1 304,83

92.74

189,58

1 350,25

1 350,25

3 711,31

336,59

3 374,72

794,78
794,78

72,91

72,91

72,91

874,96

874,96

72,91

1458,27
I 458,27

72,91

mnoŽství

14,21

21 19

30,72

1 03,1 0

46,65

39.47

15,90

63,50

25,68

125,60

18,84

19,02

5,46

153,60

cena / MJ

37 09574

-27 644 11

-40 081 .21

-104 821,06

9 562,19

9 562'í9

62 990,'19

146 499,21

12 637,00

4 630,34

1 872,71

9157,80
í6 484'05

1 386,50

7 959,12

1 'l í 99'51

278 962.56

celkem (Kč)

Stránka2 z2



Díl
1.t

96
78412',t001

PoložkovÝ rozpočet _ Vícepráce

Jevíěko
zL01 - stěn

Bourání konstru
oškrabání malby v mísnostech v šky do 3'80 m

189,58

otlučení omítek vnit ních stěn v rozsahu do 100 % m2

m2

cenoVá soustav.

2017 01 - 10%

uRs 2017 01 - 10%

Úns zotz 01 - 10%

vlastní
Vlastní

4 146,11189.58

189,58

1 350,25

1 350,25

21 ,87

u

celkem (Kč)

278 691 ,29

304 857,14

657 796,95

21 231 ,05

28 021 ,36
7 763,30

134 326.33

173 956,73

20 200,00

19 430,40

79 042,13

79 042.13

'l 843.20

200,00

í 92,00

36,45

cena / MJ

10,61

180,54

90,90

139,26

35,38

40,95

mnoŽství

189,58

189,58

2 001 ,23

2 001 ,23

1 688,59
2 001 ,23
1 375,94

2 001 ,23
2 001 .23

792,00

189,s8
189,58

72,88

65,26

65,89

l ,Óz

24,74

-90,33

101 ,00
101 ,20
27,70

15,10

18,80

33,60

6,00

2 168 60

MJ

m2

Lešení a stavební vyitahy
Lešení lehké pomocné, v ška podlahy do 1,2 m

94 Lešení a stavební vvtahv

Název poloŽky
Upravy povrch vnit ní
PotaŽenÍ vnit ních stěn vápen m štukem tl. do 3mm

189,58

omítka vnitrní zdiva, MVC, štuková

omítky neobsaŽené v pťrvodním W - vyipočet. viz. samostatná príloha

Vyrovnání podkladu MVC do 1Omm

chybějící omítky: 2001,23

omítky z puvodního W: 569'25 (pol.č.63)+806'69 (pol.č.64 bez omítky ytong)

součet celkem k vyrovnání 50%:3374,7212

P íplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

2001 ,23

P íplatek za zabudované rohovníky
penetrace vnit ních stěn nanášená ruěně

189,58

61 Upravv povrchil vnit ní

m2

m2

m2

m2

m

m2

Tlaková injektáŽ zdiva, vrty á 100-120mm u podlahy ve sklonu'emulze,kotvení,D+M

lnjektáŽ v posklepené části 1 .PP: 106'98-0'61

lnjektáŽ podsklepené části v '1 'NP: 108'0í " 0'61

lnjektáŽ prevazby rohŮ (ozn. modrá/oranŽ): 12 - 1'0 -0'6'1

Svislá injektáŽ koutu (prechod modráloranŽ)'. ((6-2'45 + 6"2'75)-0'61)-1'3

v měra dle v kazu v měr: 148'08"0'61

obezdívka kan. potrubÍ hydrofobní maltou v 1.PP
Těsnící fabi n v 1.PP v m.ě. 1.o1, 1.o2, 1.11 a 1'19

m.č. 1.'l 9: (9,45+4,4)-2

m.č. 1.07: 15,1

m.č 1.11:(6'3+3'1)"2

m.č. 'l .02: (14'5+2,3)-2

m.č. 1.01: 3*2

711 lzolace protivodě

ks

m

m2

lzolace protivodě

94
941 95-5001.R00
Celkem za

Celkem za

711

711 .1

7'.t1.1

711.1

Císlo poloŽkv
6í
6í2]311 131

612 42-1637.R00

612 47-3185.R00

6í2 47-3186.R00

621 131 121

Celkem za

6't2135001

Díl
88

Stavba
Obiekt

Díl:

167

3.n
1.n

P.ě.
Díl:
62.1

64.1

66
72.1

64

65

126 978 01-319í.R00
otlučenídle W'l576,25, skutečnost 2926,5m2 (1.NP aŽ MP 192g á Ř{| 2)looa'zs)

46,65 62 990,19

ÚRs zotz 01 - 1Oo/o



ŤPoložkovÝ rozpočet _ Vícepráce

om stěnzL01 -

Kompletační činnost zhotovitele
Za Ízení staveniště

cenová soustavt

vlastní

%

%

0,95 1 199 320,57
0,65 1 '199 320,57

11 393,55
7 795,58

Díl:
'159

127

127.1

152
153
154
í55

156
157

158

P.ě.

Stavba
Obiekt

99
99928-1111.R00
Celkem za

978 02-34í 1.R00

'oo(00í

97901-1 111.R00

979 0l-l12'1 .R00

979 08-2111.R00

979 08-2121.R00

97908-1111.R00

979 08- 1 12't.R00

979 99-9999.R00
Celkem za

Císlo poloŽkv

Staveništní p esun hmot
P esun hmot pro opravy a dÉbu do v1i'šky 25 m

99 SÍaveništní p esun hmot

Vysekání a prava spár zdiva cihelného mimo komín.
'I .PP: 336,59

1.NP,2.NP aMP.3374,72
obroušenÍ a vyrovnání stávajícího porobetonového zdiva

397,39-2
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1'PP
P íplatek zakaždé dalŠí podlaŽí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

P íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšÍch 5 m

72,91"12

odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 'l km

Príplatek k odvozu zakaždy dalŠí í km

20-72,91

Poplatek za skladku 10 % p íměsí

96 Bourání konstrukcí

m2

m2:

t

t

t

Název poloŽkv

t

MJ

92.74

3 711,31

336,59

3 374,72

7g4,78

794,78

72,91

72,91

72,91

874,96

874,96

72,91

1 458,27

1458,27

72,91

mnoŽství

1 03,1 0

39,47

15,90

63,50

25,68

125,60

18,84

19,02

5,46

153,60

cena / MJ

9 562,19

9 562,'t9

146 499.21

4 630,34

1 872,71

9157,80
16 484,05

1 386,50

7 959,12

1 1 199,51

278 962,56

celkem (Kč)

IE@

Stránka2z2



celkem (Kě)

-9 910,78

-205 529,53

-215 440,31

-37 095,74

-27 644,11

-40 081 ,21

-104 821,06

cena / MJ

36,80

763,23

14,21

21,19

30,72

množství

-269,29

-508,58

239,29

-269,29

-2 609,65
-2 609,65

-1 304,83

-1 304,83

-1 304,83
-1 304,83

MJ
Upravy povrchťr vnit ní
Post ik maltou sanační Cemix WTA 044 ručně

;'1 'PP pťtvodní v měra: 508,58

omítky v místnostech -1 .01 , -1 .02' _1 .11 a -1 .19

omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké

61 Upravy povrchťl vnit ní

m2

m2

Malby
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x

pt)vodn í v měra 98 1 6' 33m2 ; skutečná 7 2o6,68m2

Malba tekutá Primalex Polar, bílá' 2 x

50% ploch:0,5-2609,65

Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x

50% ploch:0,5"2609,65

784 Malby

m2

m2

m2

Název poloŽky

Stavba
Obiekt
Gíslo položky

6í
602 01-1 1 05.R00

612 43-0031.R40

Celkem za
784
784 19-1201.R00

784 19-5412.R00

784 19-5422.RO0

Celkem za

P.ě
Díl:
71

72

Díl:
611

612

613

OL Jevíčko
zL01 -

Kom pletačn í čin nost zhotovitele
Za ízení staveniště

Položkov' rozoočet - Méněoráce

stěn
cenová soustav.

o/o

%

0,95
0,65

-320 261,37
-320 261,37

-3 042,48
-2 081,70

CELKEM

4
Stránka 1 z 1



Příloha č.1 k zL 01

Rekapitulace výměr

výpočet chybějících omítek
výpočet:

3 377,77
-t 375,94 odečet omítek ve výkazu výměr: pol. č. 63 ...569,25m2 + pol'č.64 '.. 806,69m2

@.hybějící omítky v rozpočtu

Eomítky k oškrabánía přeštukování

měr'

iednotka 1.NP 2.NP MP Celkem

738,82 685,83 0,00 L424,65omítky otlučené m2
160,9s L920,25omítky neotlučené m2 865,45 893,84

32,27Nová omítka m2 32,27 0,00 0,00
I i-:. , ;",: j

I - :*:=- i:::-l

MP Celkem

měr.
jednotka 1.NP 2.NP

omítka k oškrabání + nový štuk m2 189,58 0,00 0,00 189,58



omítky 1'NP

místnost
c.

sv. v'ýška

místnosti
(m) uípočet oškrabání oškrabání (m2) výpočet neotlučené

neotlučené
omítkv (m2) vrÍpočet otlučené

otlučené
omítkv (m2)

1.01 0.00 0.00
r.o2 4,20 =2+2t2,2O 8,80 =2*2*L,0 4,OO =2+2+I 4,00

1.03 4,20

=(5,I1+7,625 +2+2,I9 +0,5

1,68i2)*3,00-6,00 36,2O =2*3*1,0 6.00
=(5,!!+7,625+2+2,79+
0.5-1.68r2)' 1.2 16.88

L.O4 3,40

=(I4,56+2,49-

3* 1,68) r2r(3,4-0,08-

1.4) 46,r2
=(L4,56+2,49-
3*1,69)*2*1,4 33,63

1.05 3.40

=(5+2,68) 
*2*(3,4-0,08-

L,4l 29,49 =(5+2,68\+241,4 27,50

1.06 3,35

=(5+13, 1+9,35+1,97+9,3

5-1,5+1,5) * (3,35-0,08-

t,2l 80,25

=(5+13, 1+9,35+1,97+9,

35-

1,5+1,5)* 1,4+4* 1,5*0,

4+2*I,97+0,4+2* I,25*

1,2 6L,25

L.O7 0.00 0,00

1.09 2.80
=(3,9+3,7) 

* (2,8+0,08-

t,4l II,25 =(3,9+3,7\xI,4 10,64

1.10 3,30

=(3,35+5,76)*(3,30-0,08

1.6) L4.16 =(3.35+5.76)* 1.6 14.58

1.11 3.30 =(1,64) 
t(3,3-0,08-1,6) 2,66 --(7,641*r,6 2,62

L,I2 3,00
=( 1,5*2,22) * (3+0,08-

1,6) 4,93 =(I,5+2,221+L,6 5,33

I.I4 3,30
=(3,35+2,81)*(3,3-0,08-
1.6) 9,98 =(3,35+2,81)t 1,6 9,86

1.15 3.00 =1,8+ (3,0+0,08-1,6) 2,66 =1,8* 1,6 2,88

1.16 3,35
=(3+1,78) 

* (3,35-0,08-

1.4) 8.94 =(3+1.78)* 1.4 6,69

L.L7 3.3s
=(7,545+2,305)*(3,35-
0,08-1,4) ].8,42 =(7 ,545+2,30514L,4 13,79

1.18 3,00
=( 1,855+2,295)'(3+0,08-

r,4l 6.97 =(1.855+2.295)* 1.4 5,81

1.19 3.35
=(4,385+5,405) 

*(3,35-

0,08-1,4) 18,31 =(4,385+5,405)* 1,4 13,77

r.zo 3,00
=(2,08+1,92s)' (3,0+0,0

8-1,41 6,73 =(2.08+1,925)* 1.4 5.61

7.27 3.3s
=(6+3,46+3,8+1,71)* (3,

35-0,08-1,6) 2s,00
=(6+3,46+3,8+1,71)'1,
6 23,95

r.22 3,00
=( 1,6+2)*(3,00+0,08-

1,6) 5,33 =(1,6+2)* 1,6 5,7 6

L.23 3,35
=(6+3,46+3,8+1,71) 

*(3,

35-0,08-1,6) 25,00
=(6+3,46+3,8+1,71)* 1,

6 23,95

L.24 3,00
=( 1,6+2)* (3,00+0,08-

1,6) 5.33 =(1,6+2)i 1,6 5,76

r.25 3,35
=(3,26+3+6)*(3,35-0,08-
2\ L5,57 =(3,26+3+6)x2 24,52

1.26 3,00 =( 1,6+1.74)'(3+0,08-2) 3,61 =(I,6+7,741+2 6,68

r.27 3,00
=1L,65+2,7 + 7,3 4l* (3+0,

08-2) 6,15 --(L,65+2,7+I,34\*2 1 1,38

r.28 0,00 0,00

1.31 3,45

=(3,26+6,4)*2*(3,45-
0,08-1,6) 34,20 =(3 ,26+6.41+2* L6 30,91

=(1,5)*7,87 1r.,81 0,00

1.32 0,00 0,00

1.33 5.20
=(It,99 +7,84+ 6.71+3,06)
*3,8+(4, 15+3,651+ L,9-20 LOl ,30 0 0,00

=(L!,99+7,84+ 6,7 I+3,O

6)*1.4+20 6r,44

7.46 =(6,41+3,28)*2* 1,9 36,82 -_(6,4L+3,28\x2*Í,4 27,t3

L,47 4,20
=(2,96* 2+5,7 4+I,9+ 2)4 2,

8-6 37,29 =2*3+ 1.0 6,00
=(2,9 6+ 2+5,7 4+ I,9t 2\*

r,4 21.,64

stránka 1 z 2

+



1.48 3.25

=(5+2,7 l* 21 (3,25 -O,08-

r,4l 27,26 =15+2,7'l*2+!,4 2L,56

L.49 3,40

=(5,74+15,5+8,03+1,96+
5,85+13,52+1,985+3,77)
*(3.4-0.08-1,4) 108,20

=(5,74+15,5+8,03+1,96
+5,85+13,52+1,985+3,

771*L,4 78,90

1.50 =12.4+2.71'2*4 40,80 0,00

1.55 3.20

=(3,47+5+5) 
+ (3,2-0,08-

1) 28,56 =(3,47+5+5)*1 L3,47

1.56 3,00 =2.45r (3,0+0,08-1) 5,10 =2,45*L 2.45

L5l 3,00 0,00 0,00

1.58 3,00 =í1.8+0'9)*(3+0.08_1} 5,62 =(1,8+0,9)r1 2,70

1.59 3.25

=(5,03+3,47+5,68)r(3,2
s-0,08-1) 30,77 =(5,03+3,47+5,68)* 1 L4,L8

1.60 0,00 0,00

I.6L 0,00 0,00

L.62 3.40

=( 1,89+2,85+1,89+0,9)*

(3,40-0,08-1,4) L4.46
=(1,89+2,85+1,89+0,9)
+L,4 10.54

7.64 3,00

=(2,85*4) 
*(3+0,08-1,4)-

1.1*0.6 18,49 =(2.85+4l*L4-I,!+I,4 L4,42

r..65 3.20

=(4,9+5, 1)+2*(3,2-0,08-

1,6)-1,1*0,6 33,34
=(4,9+5,!l+24t,6-
I,7IL,6 30,24

L.67 3.20 =L,74*8,2-0,08-I,41 2,99 =I,74*7,4 2,44

1.68 3,20

=(3,5+5,66+6+1,78) 
*(3,

2-0.08-1.4) 29,L4
=(3,5+5,66+6+1,78)*1,
4 23,72

1.69 3,00

=(2,35+2)*(3,0+0,08-
1,4) 7,3L =(2,35+21*1,4 6,09

L70 3,20

=( 1,78+3,06)*(3,2-0,08-

1.4) 8,32 =í5.405+4'66)*1'4 6,78

L.71. 3,20

=(S,405+4,66)*(3,2-0,08
L,4l L7,3I =(5,405+4,66)*1,4 L4,09

7-72 3.00

=( 1,85+2,08) *(3+0,08-

1,4) 17,31 =( 1,85+2,08) * 1,4 5,50

L.73 3,20

=(2,39+7,6)+(3,2-0,08-
t,4l L7,T8 =(2,39+7,6)*!,4 13,99

r.74 3.00

=(2,34+1,845)*(3,0+0,0
8-1.4) 7,O3 =Q,34+I,8451*I,4 5,86

189,58

I nouá omítka výtahu 1.314 (2*L,3+I,5|*7,87=32,27

označené místnost s SDK podhledem z původní PD

865,45

32,27

738,82

pozn.

+
Stránka 2 z 2



omítky 2.NP

místnost č.

sv. výška

místnosti
(m) výpočet neotlučené

neotlučené

omítky (m2) uípočet otlučené
otlučené
omítky (m2)

2.01" =(6,41+3,28) 
*2* 1,9 36,82 =(6,41+3,281*2*I,4 27,73

2.02 3,45
=(74,64* 2+2,51* 2) * (3,45-

0.08-1.4) 67,57 = (14,64* 2+2,57* 2)* 1,4 48,02

2.03 3,45

= (5,7 6+ 15,4+ 8,03+2,05+5,

05+13,57+3,78) * (3,45-

0,08-1,4) 1,05,61

=(5,76+15,4+8,03+2,05+
5,05+13.57+3.78l.*I.4 75,1,0

2.04 =11,4+2,7l.*2*4,2 42,84 0,00

2.05 3,45
=(1,47+5+5)* (3,45-0,08-

7,41 26,54 = 3,47+5+51*7,4 18,86

2.70 3,00
= (2,45+1,7 2)* ( 3, 00+0,08-

t,4) 7,07 =(2,45+1,72)*7,4 5,84

2.tt 3,45 =2,45*(3,45-0,08-1,6) 4,34 =2,45*1,,6 3,92

2.72 3,45
=15+3,47 +2,7 l* (3,45-0,08-

I,4l 22,00 =(5+3,47+2,7]'*7,4 L5,64

2.73 3,00 =2,18*(3,00+0,08-1,4) 3,66 =2,18*7,4 3,05

2.1,4 3,45
=(1,89+2,85+1,89+0,9)* (3,

45-0,08-1,4) 14,83
=(1,89+2,85+1,89+0,9)* 1

,4 70,54

2.16 3,45 =(2,85*4)*(3,45-0,08-1,4) 22,46 =(),85*4)*I,4 15,96

2.17 3,45
=(4,9+5,1)*2*(3,45-0,08-
7,6) 35,40 =(4,9+5,1l'*2*1,,6 32,00

2.19 3,40 =7,74*(3,40-0,08-1,4) 3,34 =7,74*I,4 2,44

2.20 3,40
=(3,4+5,67+5,8+1,81) 

* (3,4

0-0,08-1,4) 32,03
=(3,4+5,67 +5,8+1,81) * 1,

4 23,35

2.27 3,00 =(2,35+2)*(3,00+0,08-1.4) 1,31 =(2,35+21*7,4 6,09

2.22 3,40
=( 1,78+3,06) * (3,4-0,08-

7,41 9,29 =(I,78+3,061*r,4 6,78

2.23 3,40
=(5,405+4,66) 

* (3,40-0,08-

r,4) 1,9,32 =(5,405+4,66)* 1,4 L4,09

2.24 3,00
=(1,85+2,08)*(3,00+0,08-
7,41 6,60 =(1,85+2,08)* 1,4 5,50

2.25 3,40 =12,39+7,6)*{3,4-0,08-I,4) 18,98 =(2,39+7,6)*7,4 13,99

2.26 3,00
= (2,34+1.,8451* ( 3,00+0, 08-

r,4) 7,03 =(2,34+7,845l'*I,4 5,86

2.27 xx 0,00 0,00

2.28 3,40 =(5+2,68)*2*(3,4-0,08-1,4) 29,49 =(5+2,681*2*!,4 2L,50

2.29 3,3s
=(5,98+3,1*2)* (3,35-0,08-

7,41 22,78 =(5,98+3,1*2)* t,a 17,05

2.30 3.00 =2*(3,00+0,08-1,4) 3,36 =2*1,,4 2,80

2.31 3,00 0,00 0,00

2.32 3,35
= (5,27 + 6+3,72) * 

( 3, 3 5-0, 08-

7,41 26,91, =(5,27+6+3,I2)*1",4 20,1,5

2.32A XX 0.00 0,00

2.33 3,40
=(5+2,68)*2* (3,40-0,08-

t,6l 26,42 =(5+2,68)*2* 1,6 24,58

2,34
=(3,32+6,4)* 2* ( 3,40-0,08-
1,6)3,40 33,44 =8,32+6.41*2*I,6 3 1,10

Stránka 1 z 2

*



2.344 xx součástí 1.np 0,00 0,00

2.35

= ( 5+13, 1+9, 3 5 + 7,97 +9,35 -

3,35 65,58

=(5+13, 1+9, 35 +t,97 +9,3

5-

I,5+21* 1,6+ 4* t,5* 0,4+2
*7,97*0,4+2*\,25*1,2 69,81

2.36 3,35 3,3 4,74 =2,535*I,4 3,55

2.39

=(I,7 4+2,7 85)* ( 3,35-0,08-
8,46

= (I,7 4+2,7 85l'* L,4+2* 7,6

r*0,4 7,62

2.40

=(1,5+1,93)* (3,00+0,08-

3,00 5,08 =(1,5+1,93)*1,6 5,49

2.4L XX 0,00 0,00

2.43 3,35

= 13,35+2,7 2l* 13, 35-0,08-

1,6) 1,0,r4 =8,35+2,72)*I,6 9,11

2.44 3,00 =2,18*(3+0,08-1,6) 3,23 =2,r8*!,6 3,49

2.45 3.3s =(3+1,78)*(3,3s-0,08-1,4) 8,94 =(3+1,78)*1,4 6,69

2.46 3,35

= (7,545+?,305) * 
{3, 35-0, 08-

t,4l 78,42 =17,545+2,3051*7,4 73,79

2.47

= (!,855 +2,295) * (3+0,08-

3,00 1,41 6,97 =(1.855+2,295)* 1,4 5,81

2.48 3,35
=(4,385+5,405) 

* (3,35-0,08-

I,4) r8,31, =(4,385+5,405)*1,4 73,77

2.49 3,00

=(2,08+1,925) 
* (3+0,08-

7,4) 6,73 =(2,08+I,9251*I,4 5,61

2.50 3,35

=(6+3,46+3,8+1,71)*(3,35-
0,08-1,4) 27,99 =(2,08+1,9251*I,4 23,95

2.57 00 5,33 =(1,6+2)*1,6 5,76

2.52

=(6+3,46+3,8+1,71)* (3,33-

3,33 1,6) 24,70 = 
( 6+3,46+3,8+ I,7 Il* 7,6 23,95

2.53 3,o0 =(1,6+2)*(3+0,08 1É|- 5,33 =(1,6+2)*1,6 5,76

2.54

=(3,26+3+6)*(3,38-0,08-

38 7,4 23,29 =í3'26+3+6)*1,4 17,76

2.55 3,00 08- 5,61 =Í,6+t,74].*t,4 4,68

2.56

= 11,65 +2,7 +1-,34) * 
( 3+0,08-

3,00 7,4) 9,56 =11,65 +2,7 +1,,3 4)* I,4 7,97

893,84

označené místnost s SDK podhledem z půVodní PD

685,83

pozn

Stránka 2 z 2

*



omítky MP

místnost
c.

sv. výška

místnosti
(m) . výpočet neotlučené

neotlučené
omítky (m2)

výpočet
otlučené

otlučené
omítky
(m2)

M.01 2,9O(2,rO) =,(3,75+!,6)*,2,1 L1-,235

M.O2 2,9 33,96 0

M.03 2,90
=(4,7 7 * 2+2, 16+5,37) * (

2,g.O,Ll 47,80 0

M.04 2,60 =2*3*(2,6+0,1) 1_6,2O 0

M.05 2,60 =1,6*(2,6+0,1) 4,32

M.06 2,60 =(3,5tr +3,42)* (2,6+0,1) 78,71 0

M.07 2,60 =1,8*(2,6+0,1) 4,86 0

M.08 2,90 =(3,51+3,28) * (2,9-0, 1) L9,01 0

M.09 2,60 =1,8*(2,6+0,1) 4,86 0

M.10 2,90 o ,,i 0,00 0

160,95 0

{



Rekapitulace l.np - mp

l.NP z.NP MP celkem (m2)

'.'64,7513,68
1059,98

13,26
ttt,52

587,54 Lt67

{



mi5tnost č. oovrch olocha Ím2)

1.01 Venkovní pÍostor 0
L.O2 oorava omítek 3,56

1.03

oorava omítek 5,06

1.04 SDl( _ nové sr,4
1.05 sDK _ nově Í}.38
1.06 SDX _ nově tr8,E6

7.07 Dřevěné oalubkv 0
1.09

1.10 SDK - nově t9,a)
1.11 sDK _ nově 3-78

L,L2

1.14 SDK _ nwě 13.73

1.15

1.16 sDx _ nově 5,33

L.r7 sÍx _ norě 22.5

1.18

1.19 SDK - nolě Ú.13
L.20

7.2L sDl( _ not/ě 16

L.Z2

L.23 sDx _ nově 16,n
L.24

r.25 SDK _ nové B,4t
r.26
L.27 SD( _ nové 3,84

L.28 cetris desky 0

1.31 sDK _ neě 21.57

1.314

r,32 betonoVá mazanina 0

L.33

1.46

1_.47

Oprava omÍtek 5.06
1.48 sDK _ nově 13,5

1.49 sDK _ n6rě g5
1.50

'DK 
_ nově 6-57

1.55 sDK _ nově 17,34

1.56 SDX - nové 3.73

1..57

1.58 SDK - nově t,62

1.59 SDK _ nově 18,62

1.60 Dřevěné palubky 0

1.61 TERACCO 0

t.62 sD( - nově 5,25

1.64

1.65 sD( _ nově 25,U
L.67 sDK _ nově 4,7

1.68 SDl( _ nově 24,25

1.69

L.70 st l( _ nově 5,4s

7.7r stx - nově 19.53

L.72

L.73 SÍX _ nově 22.75

L,l4

STROPY 1.NP

7391,94

obráira orÍiítbk 13,ď
49t.MsD( _ nově

Rekapitulace:

696,97

+



místnost č. povrch plocha (m2)

Z.0L

2,82 SDK - nově 38,01

2.03 SDK - nově 55,1

2.04 obsaženo v 1.NP

2.05 SDK - nově Ll,35
2.1.0 SDX - nově 4,22

2.Lt
2,12 SDK - nově 13,41

2.73

2.74 SDK - nově s,24

2.16
2.r7 SDK - nově 25

2.r9 SDK - nově 4,Ot

2.20 SDK - nově 23,72

2.27

2.22 sDK - nově 5,45

2.23 SDK - nově 19,53

2.24

2.25 SDK - nově 22,75

2.26
2.27 Dřevěné oaIubky
2.28 SDK - nově 13,35

2.29 SDK - nově 18,54

2.30 SDK - nově 2,6

z.3t
z.3z SDK - nově 26,71

2.32p' venkovní plocha

2.33 SDK - nově L3,34

2,34 SDK - nově 2L,37

2.344 obsaženo v 1'NP

2.35 SDK _ nově rl8,96

2.36 SDK - nové 8,5

2.39 SDK - nově 13,03

2.40

2.4L Dřevěné oalubkv

2.43 SDK - nově L2,86

2.44
2.45 5DK - nově 5.33

2.46 SDK - nově 22,5

2.47

2.48 SDK - nově 19,t2

2.49

2.50 SDK _ nově 16,9

2.5L

2.52 SDK - nově 16,87

2.53

2.54 SDK _ nově 14,68

2.5s
2.56 SDK _ nově 3,84

STROPY 2.NP

587,54

SDK - nově re
Rekapitulace:

587,54

<{\l



místnost č. povrch plocha (m2)

M,01 SDK - nově 7,54

M.02
M.03 SDK - nově 20,78

M.04
M.0s
M.05 SDK _ nově L4,68

M.07
M.08 SDK - nově 13,91

M.09
M,10

sÍRoPY MP

Rekapítulace:

0 82,63

82,63

56,91SDK - nově

={



+

+2\tz rsare + 8c'z * 9o'g +bt't + c\'9 rss'g +cr'g+alr rcrr'-sFts\F-g *tG, r-.*,:'.r-' 6, o'g

,ffi ' h9'o * sh4 B9'9aF r th'h + c8't. t
. -sť'''.tc'Zl- +o'.) tah'|_l_ +ol_'l- .c)t_'51_ rt|la +to'Ť + 2o,.; +6o'2 + aFlsl_t l;,E,: rsL,ol_ +c8t| ios;'|_

- |_?)o " 9* Fot8ol- _ o':i r-\i'9 * c'5 + cÝ]o +-sž? * sa'Z + o'a +

rrlrrrrĚr
Ý'_-..--..l

_-..-'F-:r-l

Íx.' í'::i

t

lo't Ť' ..'- T',
*j'ftlci' *Í,' BA

Q'o--t-.ao a
L_c

_^*Ť 
Lg.'Í-FÉ_rr."r' .- ''' ť

coo{
rh
,]-cr-'sf or.,sl-

c
_.' !t !

I

co

t0!

,i'$. t,

rl

Ě|;
i

^:ě l''
l
;i

.t
-l

'c

tj

l;
i

l;ě

i

s
s-

ear

_-__-_r-_

tt'! ,t

-.*- { Ct'r t

fo'!

Ť''re B'! 'gt (&t

c

20r eg 'er+'_; _*_; "_ -_t<
,v:,

LZ'l
*'9

OAsII A Hff. t]Ó -.iĎ _*,*t -x*A 3[ r\4/ ,VAc;\V-l ]_=/



Objekt Název objektu :

zL02 - Povrchové úpravv stropťt' SDK podhledv
JKSO

Stavba Název stavby
oLÚ JevÍčko

SKP

Proiektant Počet měrných iednotek 0
Obiednatel Nákladv na MJ 0
Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel :

PRoFlSTAV Litomyšl, a.s

RozPoČToVÉ láxnoy
Rozpočtové náklady ll. a Itt. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

z
R

N

Dodávka celkem 0 lndividuální mimostaveništní doprava 0

MontáŽ celkem 0 Kompletačn í činnost zhotovitele 6 018

HSV celkem 633 464 M imořádně ztížené dopravn í podm ínkv 0

PSV celkem 0 Zařízení staveniště 4 118
ZRN celkem 633 464

HZS 0

RN ll.a lll.hlavv 633 464 ostatníVRN 0

ZRN+VRN+HZS 643 599 VRN celkem 10 135
racoval Za zhotovitele ate e

Datum
30.06.17

Jméno
Datum
Podpis:

lng. Petr Jiráň
30.6.2017

Jméno
Datum
Podpis

Základ pro DPH 0 % činí 0'00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0'00 Kč
DPH 15 % činí 0'00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 643 599'35 Kč
DPH 21 o/o činí 135 156'00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 778 755'00 Kč

vÝxazyÍruĚn

Poznámka :

1)Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a
stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých poloŽek je nutno příslušnou TZ prostudovat.
2) V případě zjištěnÍ nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem Výměrje povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového
řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
3) Pokud je V tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o speciÍikaci poŽadovaného standartu, ktený musí být dodrŽen. Je tedy moŽno
pouŽít výrobek s jiným názvem a označením, ktený ale splnÍ poŽadovaný standart.
4) Tento dokument neobsahuje interiérový nábytek a vnitřní vybavenÍ.

Strana 1



Stavba
Obiekt

oLU JevÍčko
zL02 - Povrchové úpravv stropů, SDK podhledv

REKAPITULACE sTAVEBttícH oÍlŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontáŽ HZS
311

61

94

96

99

784

Sádrokartonové konstrukce
Upravy povrchů vnitřní
LeŠení a stavební výtahy
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Malby

568 760
-8 522
45 935
24 717

536
2 038

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 633 464 0 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
lndividuální mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Kompletačn í činnost zhotovitele 0 0,95 633 464 6 018
M imořádně ztížené dopravn í podm ínkv 0 0,0 0 0

Zařizení staveniště 0 0,65 633 464 4 118
CELKEM VRN 10 í35

0
0
0
0

Strana 1

+



Položkov' rozpoěet

lffiJevíčko
ll oni.rt , l ztoz - povrcnové ÚDravv strooit. SDK oodhledv

2017 01 - loo/a

Rs 2017 0í _ 10.Á

2017 01 -'loo/o

2017 01 - 1ooÁ

536,13

536'í3

818,49

1219,49

2 038.38

celkem ÍKčl

s68 759,83

568 759,83

-111913,77

ffidďli}ffi

ffi
ilffiMuhffiiHlffi

ítil|:{s|t#sí.bffi

-8 521,82

45 934,80

45 934.80

!+'qilll l i,il'íilp'Ě#ffi

l}l ln] llil ť'ullállfi.Í'ďffi

789,50

24716.6',1

638,1 I

326,41

132,O2

645,57
'I 162,03

97,74

561,07

céna / MJ

536,58

281,56

il,tfiMM iffi

ffi
ffiffie
ffi!ffiffi{ítlj|

36,45

ffitĚliíBz

ff ď"tlz'ill.ts

46,65

153,60

63,50

25,68
'125,60

18,84

19,02

5,46

'103,10

14,21

)1 4C

263,4

262,Oe

263,4e

ffi
262,Oe

ffiffi

-397,48

497,4e

1260,21

804,44

ffiffi
131,02

'13,68

5,14

5,14

5,14

61,68

61,68

5,14

102,4O

1 02,80

5,14

5,20

57,58

57,58

57,58

množstvl

1 059,98

491,44

51 1,63

56,91

MJ

m2

Lešení a stavební v' tahy
LéšenÍ lehké pomocné, v ška podlahy do 1,2 m

94 Lešení a stavebni v,Útahv

P íplatek k Vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

t

t

I'z

Bourání konstrukcí

t

14

131,O2

omítsk vnitních stěn V Íozsahu do 100 %

13,68

doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

P íplat k za kďdé dalši podlaží

dopEva suti do 10 m

14'12

Poplat k za skladku 10 oÁ P íměsí

96 Bourání konstrukcÍ

odvoz suti a VybouÍ. hmot na skládku do 1 km

P íplatok k odvozu za kaŽd dalši 1 km

Staveništní p esun hmot
P esun hmot prc opravy a dÉbu do v šky 25 m

99 staveništnÍ p esun hmot
Malby
PenetEce podkladu hloubková Primalex 1x

stropy 1.PP 57,58

Malba tekulá Primalex Polar, bílá, 2 x

stropy l.PP 57,58

784 Malbv

m2

m2

Název poloŽkv
Sádrokartonové konstrukce
Podhled sádrokartonov ' 

d evěná konstr., na tÉmy deslq standard impreg. tl. 12,5
mm, bez izola

1.NP: nové 491'44

2.NP: nově 51'l'63
MP: nov 56,91

31 1 Sádrokartonrvé konstrukce

m2

1.PP 98,71MP: 11

'11

2.NP:

pol.62.Z:263,46

1.PP:

m2

61

1, NP:

omítka vnitní stropť] MVc, štuková

Upravy

g4

941 95-5001.R00

Celkem za
96

ir*íž,i$si 1i lr il l ilťj ill ťJ

iiÍi:i!'iboďl lí;:rli'l i llllnft illi

978 01_3191.R00

97901-1111.R00
979 01-1',121.R00

979 08-21 11.R00

979 o8-2121.R00

97908-1t11.R00

979 08-1121.R00

979 99-9999.R00

Celkem za
99
999 28_1 í 1'1 'R00
Celkem za
784
784 19-1201.R00

784 19-5412.R00

Celkem za

cislo Doložkv

Celkem za

311

342 26-40t1.RT3

61
611 42-1133.R00

Ěffiifi"ffi'*liffiffitffi{im

ffi
H?kHmffififfiS,,iti{Mil

ďff ffiF#''''''''''''''''nneeit$ilill*'wlu

Celkem za
Dit:
88

158

156
157

Díl:

flffi{,j

fuí.Bí'$

126

152
153
154
155

Díl:
159

612

Díl:
611

P.č'
Díl:

40

Díl:
62

F"ffi

ffi
lj!6"pMli

#Éffi

l+ Stránka 1 z 1



Stavba
Obiekt

PoložkovÝ rozoočet _ Víceorace

oLU Jevíčko
zL02 - Povrchové ťtpravv stropťt, SDK podhledv

celkem (Kě)

568 759,83

568 759,83

30 'lí3'48

52 940,16

6 656,83

13 681 ,48

103 391,95

45 934,80

45 934,80

789,50

24716,61

638,1 8

17 592,99

2 771 ,07

561 07

97,74

326,41

132,02

645,57

1 162,03

cena / MJ

536,58

202,00

25,40

51,93

1't4,30

36.45

153.60

46.65

2't,87

21,15

19,02

5,46

63,50

25,68

125,60
'18.84

množství

I 059,98

491 ,44
511,63

56,91

263,46
263,46

262,08

262,08
262,08

262,08

263,46
263,46

I 260,27

804,44

804,44

131,02

131 ,02

l J.oě

5,14

5,14

5,14

6'1 ,68
61,68

5,14

102,80

102,80

5.14

MJ

m2

Název položky
Sádrokartonové konstru kce
Podhled sádrokartonov1i' d evěná konstr., na trámy desky standard impreg. tl. 'l2,5

mm, bez izolace

1'NP: nově 491,44

2.NP: nově 51'1 '63
MP: nově 56,91

31 1 Sádrokartonové konstrukce

m2

Upravy povrch vnit ní
Potažení vnit nÍch rovn ch stropÍr vápen m štukem tl. do 3mm

1.NP: 131,02; 2.NP: 21,83; MP: 1 1,9; 1.PP 98,71

Zateplovací systém ET|CS - p íplatek za stÍŽenou práci klenem a změnu materiálu
EPS/vata s kolm mi vlákny

strop í.PP: 353'48 - 91 ,4 (místnosti s rovn mi stropy)
P íplatek za poěet hmoždinek 6 ks/m2 víc, včetně dodávky hmoŽdinek

klemba: 262,08
penetrace vnit ních.stropŮ nanášená ručně

jako pol.62.2: 263,46

61 Upravy povrchťl vnit ní

m2

m2

m2

m2

I

Lešení a stavební v tahy
Lešení lehké pomocné, v ška podlahy do 1,2 m

94 Lešení a stavebnÍ v, tahv
Bourání konstrukcí
oškrabání malby v mísnostech v šky do 3,80 m

0,25-537,06+587, 54+82,63

oškrabání malby v mÍsnostech v šky do 5'0 m

131 ,02

otlučení omítek vnitrních stěn v rozsahu do '100 %

'13,68

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2'NP a 1.PP

Príplatek zakaŽdé další podlaŽí

Vnitrostaveništnídoprava suti do 10 m

P íplatek k Vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

5,14-12
odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

P íplatek k odvozu za kaŽd' další 'l km

20"5,14

Poplatek za skladku 10 % p íměsí

96 Bourání konstrukcí
t

m2

m2

m2

Císlo položkv
311

342 26-4011.RT3

Celkem za
6í
6't 'l 31 1 13í

622 31-1133.RV1

622391114T05

611 131 121

Celkem za
94
941 95-5001.R00
Celkem za

978 01-3191.R00

97901-1111.R00

979 01-'r 121.R00

979 08-21'l í.R00
979 08-2121.R00

97908-1111.R00

979 08-1121.R00

979 99-9999.R00

Celkem za

784121003

96
78412100'.1

P.ě.
Díl:

40

67.1

68.1

72.2

Díl:
62.2

Díl
88

Díl:
1.1

126

152
'153

154
155

'156

157

158

't.ll

ÚRs zotz 01 - 1o%

vlastní

Vlastní

Úns zotz o1 - 1o%

Úns zotz 01 - 10%

ÚRs zotz 01 - 1o%

,L
Díl 99 Staveništní p esun hmot

Stránka 1 z 2



PoloŽkovÝ rozpočet _ Víceprace

oLU Jevíěko
zL02 - Povrchové pravy stropťl, sDK podhledy

Kompleta ní činnost zhotovitele
Za ízení staveniště

t'n

Objekt

%

%

0,95
0,65

745 377,70
745 377,70

7 08'1,09
4 844,96

Díl:
611

612

159
P.č.

784
784 1 9-1 201 .R00

784 19-5412.R00

Celkem za

99928-1111.R00

Celkem za

Číslo položkv

Malby
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x

stropy l.PP 57,58

Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x

stropy 1.PP 57,58

784 Malby

m2

m2

Presun hmot pro opravy a džbu do v šky 25 m

99 SÚavenlštní p esun hmot

Název poloŽky
t

MJ

57,58

57,58

57,58

57,58

5,20

množství

14,21

21 .19

1 03,1 0

cena / MJ

818,49

1 219,89

2 038,38

536,1 3

536'í3

celkem (Kč)

CELKEM VICEPRACE ru

Stránka2z2



il Objekt

Položkov rozpočet - Méněpráce

oLU Jevíčko
ZL02 - Povrchové Úpraw stroDÍt, SDK podhledv

Kompletaění ěinnost zhotovitele
Za ízení staven|ště

o/o

lo
0,95 -111 913,77
0,65 -111 913,77

I 063,18
-727,44

célkém íKě)

-111 913,',t7

-111 913.77

cena / MJ

28't,56

mnoŽstvi

-397,48

-397,4A

MJ
Upravy povrchÚ vnit ní
omítka vnitní stropt:l MVc, Štuková
'1.NP: 13,68+1,95 - 413,1 1

61 Upraw povrch vnit ní

m2

Název položkvČíslo Doložkv
61
51í 42_í 133-R00

Celkem za

P.č.
Dil:
62

CELKEM MENEPRACE

L Stránka 1 z 1



oceněné soupisy prací změnového listu č.2



Objekt: Název objektu : JKSo :

Rekonstrukce dětského pavilonu - souhmný uýkaz výměr
Stavba:

''.1!,',1

. : .1 . :: ,

Název stavby :

zLo3 - Llprava drenáží a Ht dle skuÍečnosfí
SKP

Proiektant Počet měrnÝch iednotek 0

natel Nákladv na MJ 0
Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel :

PRoFlsTAV Litomyšl, a.s

RozPoČToVÉ NÁKLADY
Rozpoětové nákladv ll. a lll. hlavy Ved lejš í rozpočtové náklady

z
R
N

Dodávka celkem 0 lndividuální mimostaveniŠtní doprava 0

MontáŽ celkem 0 KompletačnÍ činnost zhotovitele -98

HSV celkem 51 064 M imořádně ztíŽené dopravn í podm ínkv 0

PSV celkem -61342 Zařízení staveniště -67

ZRN celkem -10 278

HZS 0

RN ll.a lll.hlavv -10 278 ostatníVRN 0

ZRN+VRN+HZS -10 442 VRN celkem -164
Za zhotovitele Za obiednatele

Datum
Jméno
Datum
Podpis:

30.6.2017
Jméno
Datum
Podpis

klad DPH 0 % činí 0'00 Kč
klad DPH 15 % činí 0'00 Kč

DPH 15 % činí 0'00 Kč
klad DPH 21 % činí -10 442'25 Kč

DPH 21 % činí -2 193'00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -12 635'00 Kč

VYKAZ VYMER

Poznámka:
'1)Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástÍ je projektová dokumentace příslušného objektu a
stupně. V přÍpadě odkazů na TZ (technická zpňva) u jednotlivých poloŽek je nutno příslušnou TZ prostudovat.
2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem Výměrje povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu Výběrového
řízenÍ, oznámit Íormou dotazu zadavateli výběrového řízení.
3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku' jde pouze o specifikaci poŽadovaného standartu, kteni musí být dodrŽen. Je tedy moŽno
pouŽít výrobek s jiným názvem a označením, kteý ale splní poŽadovaný standart.
4) Tento dokument neobsahuje interiérový nábytek a vnitřní vybavenÍ.

Strana 1

{



e
a Hl dle skuteěnostizL03 - va

soRekonstrukce dětského

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontáŽ HZS

2

62
99
711
713

Základy,zvláštn í zakl ád á n í

Upravy povrchů vnější
Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě
lzolace tepelná

64 148
-15 610

2 526
0

0
0
0

-48 245
-1 3 097

0
0
0
0

0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 51 064 -61342 0 0 0

REKAPITULAGE sTAVEBruícn pílŮ

VEDLEJŠí nozpočrovÉ nÁrlnoy

0

Název VRN Kě o/o Základna Kč

lndividuální mimostaveništní doprava 0 0,0 -10 278 0

Kom pletačn í činnost zhotovitele 0 0,95 -10 278 -98

Mimořád ně ztíŽené dopravn í podm ínky 0 0,0 -10 278 0

Zařízení staveniště 0 0,65 -10 278 -67

CELKEM VRN -164

Strana 1

J



Objekt

162

7'.11

711 11-2001 .RT1

164 711 14-2559.RY2

PoložkovÝ rozpočet

zL03 - Uprava drenáží a Hl dle skutečnosti
Rekonstrukce dětského pavilonu - souhrnnÝ vÝRaz vÝměr

lzolace protivod
lzolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfaltov lak ALP ve
specifikaci
p vodní 385'01; nově 289'95 = -95'06
lzolace proti vlhkosti svislá pásy p itavením '1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special
mineral

;2 vrstvy

p vodní 385'01; nově 289,95 = -95'06 " 2

Prov' izolace nopovou folií svisle, vě.uchyc.prvkťt a ukončovacích lišt

p vodní 385'01; nově 275'48 = _109,53

Stránka 1 z 2

m2

m2

m2

-95,06

-95,06
19,72

-190,12 171,52

1 874.70

-32 609.64

+

celkem (Kč)

17160,39

4 626,32

325,97

1 569,49

4 187,43

796,22

64 148

3 480,36

32 002,05

-15 609.86

-15 609,86

2 526,02

2 526,02

cena / MJ

2 080,81

36,06

2 210,85

56,1 5

8,97

19,06

177,82

752,37

164,21

1 03,1 0

mnoŽství

6,15

6,15

36,34
36,34

41,79

41 ,79

2,01

2,01

96,50

28,85

67,65

96,50

14,48

14,48

27,95

27,95

-95,06

-95,06

24,50

MJ

t

Název položkv
Základy,zv láštn í za kl ád á n í
Beton základov ch desek prost c 12l15

pod drenáŽ:0' 1 2"0'61'l 76'03_1 48'08)
Bednění stěn základov ch desek - zíízení
podsklepená část: (3'89+1 5' 1 o+2'08+3'02+3,03+2,17 +1 5' 1 0)-0'65

nepodsklepená část: (3,32+9,54+3,33+3,0+10,79+7,75+1 ,53+3,27+5,5+7,97+5'50)*1 '10
BedněnÍ stěn základov ch desek - odstranění l .'
Beton základov ch pas prost C 16/20 l .3
96,50-0,1 5

Trativody z drenáŽních trubek loŽe a obsyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm

dle PD:podsklep' část 1'l 9'28; nepodsklep. část. 56,75: 1 76'03-í 48'08

obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

drenáŽ:0'22*27,95

opláštění trativodŮ z geote}Í., do sklonu 1:2,5

drenáž:1 ,3*27,95
Geotextilie F|LTEK 300 g/m2 š. 200cm 'l0o% PP
drenáž'.1 '3-27 ,95-1 

' 
1 5

2 Zákl ady'zv l áštn í zakl ád á n í

m

m3

m2

m3

m2

m2

Upravy povrch vnější
oprava vnějších omítek cement.'hladk ch do 50 %

;pod izolaci
p vodní 385'01; nově 289,95 = -95,06

62 Upravy povrchťt vněiší

m2

Staveništní p esun hmot
P esun hmot pro opravy a džbu do v17šky 25 m

99 SÍavenlštní p esun hmot

2
273 31-351 I .R00

273 35-1215.R00

273 35-1216.R00

274 31-361 1 .R00

212 75-0010.R4B

175 10-'l'10í.RT2

212 97-1110.R00

Celkem za

693-661 98

62
622 45-4511.R00

Celkem za
99
999 28-'l 1í'l .R00

Celkem za

Císlo poloŽky

Díl:
77

Díl:
159

P.č.
Díl:
14

20

22

23

24

16

17
13

165 711 13-231 1.R00

-190,12

-109,53

-109,53

63,48 -6 952 66



Objekt

PoloŽkovÝ rozpočet

zL03 - Uprava drenážÍ a Hl dle skutečnosti
Rekonstrukce dětského pavilonu - souhrnn] v kaz v: měr

Ť

Díl:
174

176

166

P.č.

713
713 13-1131.R00

283-76340.03

Celkem za

711 49-1272.R21

Celkem za

Císlo položky

lzolace tepelné
lzolace tepelná stěn lepením

;XPS
p vodní 385,01; nově 321,4'1 = -63,6

Deska XPS Styrodur 3035 CN 25'15 x 615 x 50 mm

;-63,6-1,1

713 lzolace tepelné

m2

m2

lzolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie Netex F - 300

p vodnÍ 385'0'1 ; nové 275,48 = _109'53

711 lzolace proti vodě

m2

Název poloŽky MJ

-63,60

-63,60

-69,96

-69,96

-109,53

-109,53

množství

87,66

107,52

62,15

cena / MJ

-5 575.40

-7 522,10

-13 097,50

-6 807,67

-48 244,68

celkem (Kč)

Stránka2 z2



Objekt

PoložkovÝ rozpočet _ Vícepráce

zL03 - Uprava drenáží a Hl dle skutečnosti
Rekonstrukce dětského pavilonu - souhrnn u kaz vÝměr

Kom pletačn í čin nost zhotovitele
Za ízení staveniště

%

%

95
65

0,

0,

66 674,23
66 674,23

633,41
433,38

celkem (Kč)

4'.187,43

't7't60,39

3 480,36

32 002,05

I 569,49

4 626,32

325,97

796,22

64148,22

2 526,02

2 526,02

cena / MJ

2 080,81

'177,82

36,06

2 210,85

56,1 5

752,37

8,97

19,06

1 03,1 0

množství

2,01

2,01

96,50

28,85

67,65

96,50

14,48

14,48

27,95
27,95

6,15

6,15

36,34
36,34

41,79
41 ,79

24,50

MJ
Základy,zv láštn í za klád á n í
Beton základov ch desek prost C 12lí5
pod drenáŽ:0,'l 2-0'6-(1 76'03-1 48'08)
Bednění stěn základov ch desek -zízeni
podsklepená část: (3'89+15,'l0+2,08+3,02+3,03+2,17+15'10)"0'65

Trativody zdrenážnich trubek loŽe a obsyp štěrkopískem' světlost trub 10 cm

dle PD:podsklep. část 1 19,28; nepodsklep. část. 56'75: 176,03-148,08

obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Štěrkopísku frakce 0 -22mm
drenáž:0'22"27,95
opláštění trativodťt z geotext., do sklonu 1:2,5

drenáž:1 ,3-27,95
Geotextilie F|LTEK 300 g/m2 š. 200cm 1o0o/o PP
drenáŽ:1 ,3*27 ,95*1 ,15
2 Zákl ady,zvl áštn í za kl ád á n í

m3

m2

m

m3

m2

m2

nepodsklepená část: (3'32+9'54+3,33+3,0+ 1 0 ,79+7 ,75+1 ,53+3,27+5,5+7 ,97+5,50r1 ,1 0

Bednění stěn základov ch desek - odstranění l ''Beton základov1ich pasťt prost C 16/20 l '3
96'50-0' í 5

t

Název poloŽkv

Staveništní p esun hmot
P esun hmot pro opravy a džbu do v šky 25 m

99 SÍavenlštni p esun hmot

Číslo poloŽkv
2
273 31-351 1.R00

273 35-1215.R00

273 35-12í6.R00
274 31-36'11.R00

212 75-00í0.RAB

175 10-1 10t.RT2

212 97-1110.R00

693-66 1 98

Celkem za
99
999 28-1 11'1 .R00

Celkem za

P.č.
Díl:
14

16

17
13

20

22

23

24

Díl:
159

KEM P E

-ITreE

+
Stránka 1 z 1



1

Stavba

PoIožkovÝ rozpočet - Méněprace

zL03 - Uprava drenážÍ a Hl dle skutečnosti
Rekonstrukce dětského pavilonu - souhrnn] v kaz vyměr

Kom pletačn í čin nost zhotovitele
Za ízení staveniště

bj

%o

o/o

0,95 -76 952,04
0,65 -76 952,04

-731,04
-500,19

Díl:
174

176

Díl:

162

164

'165

166

Díl:
77

P.č.

713
713 13-1 1 31.R00

283-76340.03

Celkem za

711

711 11-200í .RT1

711 14-2559.RY2

711 13-23 t'l .R00

71't 49-1272.R21

Celkem za

62
622 45-4511.RO0

Celkem za

Číslo poloŽky

lzolace tepelné
lzolace tepelná stěn lepením

;XPS
p vodnÍ 385'01; nově 321 

'41 = -63'6
Deska XPS Styrodur 3035 CN 2515 x 615 x 50 mm

;-63,6-1 ,1

713 lzolace tepelné

m2

m2

lzolace protivodě
lzolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfaltouj' lak ALP ve
specifikaci

p vodní 385,01; nově 289,95 = -95,06

lzolace proti vlhkosti svislá pásy p itavením 1 Vrstva - včetně dod. Glastek 40 special
mineral

;2 vrstvy

p vodní 385'01; nově 289,95 = -95,06 * 2

Prov. izolace nopovou f lií svisle' vč.uchyc'prvkťt a ukoněovacích lišt

p vodní 385'0í; nově275,48 = -109,53

lzolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie Netex F _ 300

p vodní 385'01 ; nově 275,48 = -1 09'53

711 lzolace protivodě

m2

m2

m2

m2

Upravy povrch vněiší
oprava vnějších omítek cement.,hladk ch do 50 %

;pod izolaci
ptlvodní 385,01; nově 289'95 = -95'06

62 Upravy povrchil vnější

m2

Název poloŽky MJ

-63,60

-63,60

-69,96

-69 96

-95,06

-95,06

-190,12

-190,12

-109,53

-109,53

- 109,53
-109,53

-95,06

-95,06

množství

87,66

107,52

19,72

171,52

63,48

62,15

't64,21

cena / MJ

-5 575.40

-7 522,10

-13 097,50

-1 874,70

-32 609,64

-6 952,66

-6 807,67

-48 244,68

-15 609.86

-15 609,86

celkem (Kč)

CELKEM MENEPRACE @z

Stránka'1 z'1



Objekt Název objektu :

ZL04 -'podlaha v 1.NP až MP
JKSO

Stavba Název stavby
oLÚ Jevíčko

SKP

Projektant Počet měrných iednotek 0
Obiednatel Náklady na MJ 0
Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel :

PRoFlsTAV Litomyšl, a.s

RozPoČToVÉ NÁKLADY
Rozpoětové náklady ll. a lll. hlaw Vedlejší rozpočtové náklady

z
R
N

Dodávka celkem 0 lndividuální mimostaveništní doprava 0

MontáŽ celkem 0 Kompletační činnost zhotovitele 876
HSV celkem 314 068 M imořádně ztíŽené dopravn í podm ínky 0

PSV celkem -221887 Zařízení staveniště 599
ZRN celkem 92 180

HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 92 180 ostatníVRN 0

ZRN+VRN+HZS 93 655 VRN celkem 1 475
Za zhotovitele Za obiednatele

Datum
Jméno
Datum
Podpis:

30.6.2017
Jméno
Datum
Podpis

Základ pro DPH 0 % činí 0'00 Kč
Základ pro DPH 15 % činl 0'00 Kč
DPH 15 o/o činí 0'00 Kč
Základ pro DPH 21 o/, ěiní 93 655'16 Kč
DPH 21 o/o činí 19 668'00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 113 323'00 Kč

VYKAZ VYMER

Poznámka:
1)Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a
stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých poloŽek je nutno příslušnou TZ prostudovat.
2) V případě zjištěnÍ nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměrje povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového
řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řÍzení.
3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci poŽadovaného standartu, ktený musí být dodrŽen. Je tedy moŽno
pouŽít výrobek s jiným názvem a označením, ktený ale splní poŽadovaný standart.
4) Tento dokument neobsahuje interiérový nábytek a vnitřní vybavení.

Strana 1



Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1

2

5

61

bJ
96

99
711
713
771

767

Zemní práce
Základy,zuláštn í za klád án í

Komunikace
Upravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Bourání konstrukcí
Staveništni přesun hmot
lzolace proti vodě
lzolace tepelné
Podlahy zdlaŽdic a obklady
Konstrukce zámečnické

-141 267
-126 s90

3 837
32423

318 076
218 404

I 184
0
0

0
0

0
0
0

-122 891
-30 841
-36 739
-31 417

0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

CELKEM OBJEKT 314 068 -221887 0 0 0

Stavba
Obiekt

oLU JevÍčko
zL04 - podlaha v 1.NP až MP

REKAPITULACE STAVEBNíCH oílŮ

VEDLEJŠí nozpočrovÉ NÁKLADY

0
0
0
0
0

Název VRN Kě % Základna Kč
lndividuální mimostaveništní doprava 0 0,0 92 180 0

Kompletačn í činnost zhotovitele 0 0,95 92 180 876
Mimořádně ztíŽené dopravn í pod m ínkV 0 0,0 92 180 0

Zařízení staveniště 0 0,65 92 180 599
CELKEM VRN 1 475

Strana 1

d



bjekt

5
596 81- 1 11 1.R00

Díl
55

PoložkovÝ rozoočet

oLU Jevíčko
zL04 - podlaha v 1.NP až MP

Komunikace
Kladení dlaŽdic kom.pro pěšÍ, loŽe z kameniva těŽ., tl. 30 mm

p vodní v měra 276,22m2; nová 289,42m2
DlaŽba betonová Šedá otryskaná 50x50x5 cm
p vodní v měra 303,84m2; nová 318,362m2

m2

m2

13,20

13,20

14,52

157 2 084,67

4 Stránka '1 z 4

celkem (Kě)

-67 926 95

-6 828,45

-18 233,02

-14 139,57

-29 380.93

-141266,76

-178,76

-3 616 04

-963.04

-71 667,33

-126 589,93

26 163.71

28 758,90

cena / MJ

7,',10

1,79

681,82

9,67

36,30

294,g',l.

68,54

30,50

2 080,81

93,83

246,34

mnoŽství

-99,63

-70,20

13,38

-133,76

57,90

33,06

-99,63

99,63

-99,63

-597,76

-597,76

-99,63

99,63

-1 992,52
-1 992,52

-99,63

99,63

-99,63

99,63

-34,44

-28,08

-6,36

-106,21

-70,20

-7,24

-28,77

-306,50
-306,50

MJNázev položky
Zemni práce
Vykopávka v uzaven ch prostoÍách v hor.1_4

;1,NP
podlahy-pro S1,S3,56:0,25"280,8
míst. č. 1.33 a 1'09: 95,56-0,07-2

;1.PP - pťtvodní: 133,76

podlahy - pro 53:0,45*128,66

podlahy - pro loŽe štp:O,'l5*220,39

Svislé p emístění v kopku zhor.1-4 do 2,5 m

99,63
Vodorovné p emíst.rn kopku, kolečko hor'1-4, do 10m

P íplatek za dalš'í0 m, kolečko, u. kop. z hor.1- 4

6"99,63

Vodorovné p emístění v kopku zhor.1-4 do 1000 m

99,63

P íplatek k Vod. p emístění hor.1-4 za další 1 km

20-99,63
UloŽení sypaniny na skl.-modelace na v5išku p es 2m

99,63

Poplatek za skládku horniny í- 4
99,63

1 Zemní práce

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Základy,zv láštn í za kl ád á n í
Beton základou'ch desek prost C 'l2l15

1.NP na terénu:0,1 *280,8

1.PP na terénu:pťtvodní 19'228, nové 0,1*'l28,66=12,866

Polštá základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm

1.NP na terénu:280,8*0,25

1'PP podlahy - loŽe Štp ptivodní 40,3; nové 220'39-0,15=33'06
1 .PP na terénu pŮvodní: 48,07 , nové '128,66*0,15=1 9,30
Trativody z PVC drenáŽních flexibilních trubek loŽe a obsyp štěrkopískem, trubky d
100 mm

1.PP:pŮvodní 452,50, nová 73*2,0

2 Zákl ady,zvl áštn í zakládán í

m3

m3

m

Císlo položkv
1

'l39 71-1'í01.R00

161 10-1101.R00

162 20-1203.R00
'162 20-1210.R00

'1 62 30-'1 102.R00

162 70-1 t 09.R00

171 20-120',t.RO9

'199 00-0002.R00

Celkem za
2
273 31-351 1.R00

271 53-11 1't.R00

212 81-00'to.RAC

Celkem za

P.ě
Díl:
2

11

10

4

b
7

8

o

21

'19

Díl:
14

56 592-46002

14,

77,25 1 121 ,67



Díl

144.1

144.2 965043341

96

PoloŽkov' rozpočet

oLU Jevíčko
zL04 - podlaha v 1.NP až MP

Bourání konstrukcí
Bourání podklad pod dlaŽby beton z potěru nebo teraca tl .do 100mm plocha do

v;ipoČtu viz. príloha

Bourání podklad pod dlaŽby betonťr z potěru nebo teraca tl .do 'l00mm plocha nad

v poČtu viz. p íloha

místnosti. 1 .03' 1 .05' 1.08' 1 .09 a 1.19: 125,67-0'06
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1'PP
P íplatek zakaŽdé další podlaŽí

í doprava suti do 10 m

P íplatek k Vnitrost. dopravě suti za da|Ších 5 m

136,71-12

odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

P íplatek k odvozu zakaŽdy další 1 km

20-136,71

1,54

1,54

2 853,00

55,42 2 079,00

47

CU URS 17 - 1Oo/o

ÚRs zotz 01 - 10%

ÚRs zolz 01 - 1o%

ÚRs zolz 01 - 10%

4 393,62 ÚRs zolz 01 - 1ooÁ

115 2't8,60 ÚRs zotz 01 - 10%

ÓoÓl,/ l

3 511,27

17 170,53

30 906,95

2 599,64

14 923,04

m3

m3

152
153
154
lEE

97901-1 111.R00

979 01-'1 121 .R00

979 08-2111.R00

979 08-212'1 .R00

97908-1111 R00

979 08-1 '121.R00

7,54

136,71

136,71

tJo,/ I

1 640,52

1 640,52

136,71

2 734,20

2 734,20

63,50

25,68

125,60

18,84

19,02

5,46

\?

Díl
61. 1

57
P.č.

Díl:
81.1

81.2

81.3

83

84

82

Celkem za

61
61 21 351 01

56483-1111.R00

Celkem za

Číslo poloŽkv

63'l 31-262'l .R00

631 31-9171 .R00

631 36-1921.RT4

Celkem za

6324501 33

632450134

63
632450132

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

5 Komunikace

Název poloŽkv

Upravy povrch vnit ní
Hrubá v pl n/h ve stěnách

73"1 ,5

U pravy povrch ťl vnit ní

m2

m2

MJ

Podlahy a podIahové konstrukce
Vyrovnávací cementov potěr tl. do 30mm

dle v17počtu viz' p Íloha

Vyrovnávací cementov potěr tl. do 40mm

dle v počtťt viz. p íloha

Vyrovnávací cementov potěr tl. do 50mm

dle v počtŮ viz. príloha + lokální opravy 22m2

Mazanina betonová tI.5 _ 8 cm C20125
1.NP na terénu:(280,8)-0'07

dle vyÍpočtu viz. p Íloha

1 - PP na terénu : (1 28,66-1 92,28)-0,07

P íplatek za strŽení povrchu mazaniny tl' 8 cm

viz. po|oŽka č'82
V'ztužmazanin sva ovanou sítí pruměr drátu 6,0, oka 100/'l00 mm

36,720,127t

1 . PP: (1 28,66-1 92,28)"2- 4,44t I 000

63 Podlahv a podlahové konstrukce

m3

m2

m2

m2

m3

množství

22,72
22,72

172,35

172,35

80,83
80,83

36,06
-19,66

60,17

-4,45

36,06
36,06

4,10
4,66

-0,56

'109,50

109,50

13,20 47,77

cena / MJ

2 998,1 1

23 552,00

147,13

374,40

457,20

292,50

296,1 0

630,62

3 836,96

celkem (Kě)

't08 1 13,67

318 075,90

96 527,74

5 305.57

36 955,48

64 527,84

6 645,60

32 422,95

32 422,95

156
157

Stránka 2 z 4



Díl:
586

bjekt

771
771 1o-121o'RÍ1

PoloŽkovÝ rozpoěet

oLU JevÍčko
zL04 - podlaha v 1.NP až MP

Podlahy zdlaŽdic a obkIady
Penetrace podkladu pod dlaŽby penetraění nátěr Primer G

;1.PP
1.PP na terénu:(1 28,66-192'28)
obklad soklíkťt keram.rovn ch, tmel,v ška 'l0 cm

Řezání dlaŽdic keramick ch pro soklíky

MontáŽ podlah keram.,hladké, tmel

587
s88
589

771 47-5014.R00

771 47-900'1 .R00

771 57-5109.R00

m2 -63,62

-63,62

-74,00

-74,00

-63,62

m

m

m2

'18,48

66,99

17,94

242,03

-1 175,71

-4 957 ,11

-1 327,75

-1 5 397,65

Uf

celkem (Kč)
20 998,66

218 404,02

9184,39
9 184,39

-113 454,14

-í22 890'85

-4 253,73

-4 938,44

-244,54

-28 646,79

-30 840,63

-2 193.84

cena / MJ
'153,60

1 03,1 0

19,72

164,70

171,52

14,34

17,94

212,99

mnoŽství
136,71

89,08

-344,42

-280,80

-63,62

-12,40

-12,40

-688,84

-561,60

-127.24

-24,80

-24,80

-122,27
-280,80

222,15

-63,62

-134,50

-308,88

244,37

-69,98

MJ
t

t

Název poloŽkv
Poplatek za skladku 'l0 % p íměsí
96 Bourání konstrukcí
Staveništní p esun hmot
P esun hmot pro opravy a džbu do v šky 25 m

99 SÚaveníštní p esun hmot
lzoIace protivodě
lzolac,e proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena '1x nátěr - včetně dodávky
penetraěního laku ALP
1'NP na terénu:280,8

1 .PP na terénu:('1 28,66-1 92,28)
lzolace proti vlhkosti svis' nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfaltorn lak ALP ve
specifikaci

1.PP na terénu_sokl:0,2-(1 26_1 88)

lzolace proti vlhk. vodorovná pásy p itavením 1 vrstva - včetně dod' Glastek 40
special mineral

;2 vrstvy

1.NP na terénu:(280'8)-2

1'PP na terénu:(1 28,66-1 92,28)-2
lzolace proti Vlhkosti svíslá pásy p itavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special
mineral

;2 vrstvy
'1 . PP na terénu-sokl:0,2- (126-1 88)-2

711 lzolace proti vodě

m2

m2

m2

m2

lzolace tepelné
lzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál Ve specifikaci

1.NP na terénu:(280'8)

dle v počtťt viz. p íloha
'1 .PP na terénu:(128'66-192,28)
Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm

1 .NP na terénu:(280'8)-1 
' 
1

dle v počtŮ viz. p íloha

1. PP na terénu: ('1 28'66-1 92,28)* 1,1

713 lzolace tepelné

m2

m2

Gíslo položky
979 99-9999.R00

Celkem za
99
99928-11í1.R00
Celkem za
711

711 11-',t001.R21

71't 11-2001.Rr1

71 1 14-1559.RY2

71',t 14-2559.RY2

Celkem za
713
7',13 12-111 t.RT1

283-76340.5

Celkem za

P.č.
158

Díl:
159

Díl:

161

162

'163

164

175

Díl:
173

Stránka 3 z 4



Položkorn rozpoěet

Objekt
oLU JevÍčko
zL04 - podlaha v 1.NP až MP

)-
V

vlastní

P.ě.

Díl:
572

590
591
592

o

Celkem za

771 57-9793.R00

771 57-80í1.R00
771.1

Celkem za

Název

7 67 Konstrukce zámeěnické

pro odvětrání suterénu na flexi trubku 200/200mm'kotvení,D+M kus

Konstrukce zámečnické

155+73

;1.PP
1 .PP na terénu:(1 28'66-'192,28)

P íplatek za spárovací hmotu - plošně

Spára podlaha - stěna, silikonem

DlaŽba keramická protiskluzná, obrus 4-5 dle v běru investora

63'62"'l 'í

m2

m

m2

771 z dlaždic a

MJ

-82,00

-63,62

-63,62

-74,00

-69,98

množství

310,27

17,94

22,O5

158,72

cena / MJ

-3141 62

-25 442,30

-1 141 ,51

-1 631,87
-11 107,54

-36 739 14

celkem

Stránka 4 z4



PoloŽkov' rozoočet _ vícepráce

ektob
Stavba

Díl

144.1

144.2

96

OL Je
zL04 - v 1.NP až MP

Bourání konstrukcí
BouránÍ podkladťr pod dlaŽby betonr]r z potěru nebo teraca tl .do 100mm plocha do

dle v počtu viz. p íloha
Bourání podkladťr pod dlaŽby betonŮ z potěru nebo teraca tl .do '100mm plocha nad

v počtu viz. p íloha

místnosti: 1.03' 1.05' 'l '0B' 'l .09 a'l .19: 125'67"0,06

lá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

P íplatek zakaŽdé další podlaŽí

Ú uRs tz - tox

ÚRs zotz 01 - 10%

ÚRs zolz 01 - 10%

ÚRs zotz 01 - 10%

4 393,62 Úns zotz 01 - 10%

115 21

I 681,71

3 511,27

17 170,53

m3

m3

't,54

1,54

55,42
47,88

7,54

136,71

136,71

136,71

2 853,00

63,50

25,68

125,60

2

979 01-1111

979 01-1121

979 08-2111

R00

R00

R00

T

celkem (Kč)

630,62

3 836,96

1 121,67

2 084,67

32 422,95

32 422,95

6 645,60

64 527,84

36 955,48

108 1 13.67

318 075,90

5 305,57

96 527,74

296,1 0

2 998,11

23 552,00

147 13

457,20

374,40

292,50

cena / MJ

47,77

157,93

77,25

množství

13,20

13,20

14,52

14,52

13,20

109,50

109,50

22,72

22,72

172,35

172,35

80,83
80,83

36,06
-19,66

60,17

-4,45

36,06

36,06

4,10

4,66

-0,56

MJNázev poloŽky
Komunikace
Kladení dlaŽdic kom.pro pěší, loŽe z kameniva těŽ.' tl. 30 mm

puvodní v měra 276'22m2; nová 289,42m2

DlaŽba betonová šedá otryskaná 50x50x5 cm

pŮvodní v měra 303,84m2; nová 3'l8'362m2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

5 Komunikace

m2

m2

m2

Upravy povrch vnit ní
Hrubá u pl n h ve stěnách

73"1,5

Upravv povrchť) vnit ní

m2

Podlahy a podlahové konstrukce
Vyrovnávací cementov potěr tl. do 30mm

dle vyipočtťt viz. príloha

Vyrovnávací cementov potěr tl. do 40mm

dle v počtťt viz' p íloha

Vyrovnávací cementov potěr tl. do 50mm

dle v počtt|t viz. p íloha + Iokální opravy 22m2
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm c 20125

1.NP na terénu:(280'8)-0'07

dle v počtťt viz' príloha

1.PP na terénu:(1 28'66-192,28Y0,07

Príplatek za strŽení povrchu mazaniny tl. 8 cm

viz. poloŽka č.82
vÝztužmazanin svarovanou sítí prŮměr drátu 6,0, oka '100/100 mm

36,72-O,127t

1 PP: (1 28,66-1 92,28)-2 4,44t 1 000

63 Podlahv a podlahové konstrukce

m2

m2

m2

m3

m3

Celkem za

61
61 21 351 01

63't 31-2621 .R00

631 31-9171.R00

631 36-1921.RT4

Celkem za

6324501 33

632450í 34

63
632450',t32

Číslo poloŽkv
5
596 81-1'r11.R00

564 83-1 I1'1 .R00

Celkem za

592-46002

P.č.
Díl
55

56

57

Díl:
61.1

Díl:
81.1

81.2

81.3

83

82

84

152
153
154 itrostaveniŠtní doprava sutl do 10 m

Stránka 1 z 2

ÚRs zotz 01 - 1o%



PoložkovÝ rozpočet - vícepráce

I

ll obiekt: l ztoa - podlaha v 1.NP až MP

Kompletačn í čin nost zhotovitele
Za ízeni staveniště

%

%o

0,95 581 924,21
0,65 581 924,21

5 528,28
3 782,51

celkem (Kě)
30 906,95

2 599,64

14 923,04

20 998,66

2'.18 404,02

9184,39
9 184,39

cena / MJ
18,84

19,02

5,46

153,60

103,10

množství
1 640,52

1 640,52

136,71

2734,20
2734,20

136,71

89,08

MJ
P íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

136,71"12

odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

P íplatek k odvozu za kaŽd' dalŠí 1 km

20-136,71

Poplatek za skladku 10 % príměsí

96 Bourání konstrukcí

t

t

t

Název poloŽky

Staveništní p esun hmot
P esun hmot pro opravy a udžbu do u šky 25 m

99 Sfaveništní p esun hmot

Číslo potožkv
979 08-212í .R00

97908-t111.R00
979 08-'t 121 .R00

979 99-9999.R00

Celkem za
99
999 28-1'111.R00

Celkem za

P.č.
155

156
157

158

Díl:
159

CELKEM VICEPRACE

4
Stránka2z2



Položkov'ý rozpočet - Méněpráce

pč ČÍslo oo|ožkv Název ooložkv MJ mnoŽstvl céna, MJ célkem íKčl
Díl
2

6
7

4

I

9

10

11

,|

139 7'l-1í01.R00

í61 1o'110'l.R00

162 20- t203.R00

162 20-1210.R00

162 30-1 102.R00

162 70.1109.R00

171 20-1201.R00

199 00-0002.R00

Celkem za

zemní práce
Vykopávka v uzavřených prostoÍách v hor.'l_4

:1.NP
podlahy-pro S1,S3,S6:0,25'280,8

míst. č. 'l.33 a 'l.09; 95'56t0'07'2

;1.PP - púvodní; 133,76

podlahy _ prc s3:0'45'í28'66
podlahy _ pro loŽe šlp:o,15'220,39
svislé přemÍsténi výkopku z hor_'l_4 do 2,5 m

99,63
Vodorovné pfumíst'výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

Připlatek za dalš.10 m, kolečko, výkop' z hor.1_ 4

6'99.63
VodoÍovné přBmístěni Výkopku z hor.1-4 do 1 000 m

99,63
Pňplatek k vod' přemistění hor.1_4 za další 1 km

20.99,63

UloŽenl sypaniny na skl._modelace na výšku přes 2m

99,63
Poplatek za skládku hominy 1- 4

99,63

1 zemnÍ Dráce

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

-70,24

13,38

-1 33,76

57,90

33,06

-99,63

99,63

-99,63

-597,76
-597,76

-99,63

99,63

-'1992,52
-1992,52

-99,63

99,63

-99,63

99,63

-99,63

1,79

68,54

30,50

36.30

7,'to

9,67

294,91

681,82 ,67 926,95

-178,16

-6 828.45

-18 233.02

-3 616.04

-14 139.57

-963.04

-29 380,93

-141 266.76

21

DÍl:
14

í9

2
273 31-3511.R00

271 53-1í1'l.R00

212 81-0010.R4C

Celkem za

Základy'zvláštnÍ zakládání
Beton základových desek prostý c 1 2/15

1.NP na terénu:o,'l'280,8

1'PP na teÍénu:púvodní 19,228; nové 0,1'128,66=12,866
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm

1.NP na terénu:280,8'0,25

1.PP podlahy - loŽe štp púvodní 40'3; nové 220,39'0,15=33,06
'l.PP na terénu původní: 48,07; nové 128,66'0,15=19,30
Trativody z PVc drenáŽnlch ílexibilnich trub€k loŽg a obsyp štěrkopÍskem' trubky d
100 mm

1.PP:púvodní 452,50, nová 73'2'0
2 Zá klady,zv l áštn Í zakl ádán Í

m3

m3

m

-34,44

-28,08

.6,36

-106,21

-70,24

-7,24

-28,7?

-306,50
-306.50

2 080,81

246,U

93,83

-71 eÁ7 '33

-26163.71

-28 758,90

-126 589.93

162

't63

164

Díl:

161

711

711 11-1001.R21

711 11-2001.RT1

711 14-1559.RY2

711't4-2559.RY2

Celkem za

lzolaco proti vodě
lzolaco pmli vlhkosti vodor. nátěrALP za studena 1x nálěÍ - včetné dodávky
penetÍačnÍho laku ALP
1'NP na terénu:280,8
'l'PP na terénu:(1 28'66-192'28)
lzolace proti Vlhkosti svis. nátěÍ ALP, za studena 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve
speciÍikaci

1.PP na terénu_sokl:0'211 26_1 88)
lzolace proti vlhk. vodorovná pásy pňtavenim 1 vBtva _ včetně dod. Glastek 40
sp€cial mineral

i2 vretvy

1.NP na terénu:(280,8)'2

1.PP na terénu:(128,65_1 92'2812
lzolace prcti vlhkosti svislá pásy pňtavenim 1 vBtva _ včelně dod. Glastek 40
special mineral

2 vFtvy
l'PP na teÍénu-sokl:0'2' (12ď188)'2
711 lzolace proti vodě

m2

m2

m2

m2

-24,4O

-688,84

-24,80

-u4,42
-280,80

-63,62

-12,40

-12,40

-561,60

-127,24

19,72

16/.,74

171,52

14,U

-113 454.14

-122 890.85

-4 938.44

,4 253.73

-244,54

Díl:
173

175

713
7',ts12-11',t',t.RT1

283-76340.5

célkem ze

lzolace tepelné
lzolac€ lBpelná podlah na sucho, jednovrstvá mat€riál ve speciÍikaci

1.NP na teÍénu:(280,8)

dle výpočtú viz. příloha
'1.PP na teÍénu:('l 28'66_1 92,28)
Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 515 x 1 00 mm

1.NP na terénu(280'8)''l,1

dle výpočtů viz. příloha

1.PP na teÍénu:('l28,6e1 92'2811,'|

713 lzolace tepelné

m2

m2

-122,21

-280.8C

222,1a

63,62

-134,50
_308'8€

244,37

-69,9€

17,94

212,99

-2 193.84

-28 546.79

-30 840.63
Díl:
586

587
588
589

590
591
592

771
771 1G1210.RT1

771 47-5014.ROO

771 47-9001.R00

77í 57-5109'R00

771 57-9793.R00

771 57-8011.R00

77',t.1

Celkem za

Podlahy z dlaŽdic a obklady
Penetrace podkladu pod dlaŽby penetrační nátěr Primer G

;1.PP
1.PP ná teÍénu:(128,6e192'28)

obklad sokliků keram.rcvných, tmel,výška 10 cm
Řezánl dlaŽdic keramických prc soklíky

MontáŽ podlah keram.,hladké, tmel

i1.PP
1'PP na teíénu:(í 28'6e1 92,28)
Příplatek za spárovací hmotu - plošně

spára podlaha - stěna, silikonem

DlaŽba keramická protiskluzná, obrus 4-5 dle výběru investora

53,62.1,1

771 Podlahy z dlaždic a obkladv

l*

l*

m2 -63,62

-63,62

-74,00

-74,00

-63,62

-63,62

-63,62

-74,OO

-69,98
-69,98

'í8,48

66,99
't7,94

242,03

17,94

22,O5

15A,72

-36 739.14

-1 175.71

-4 957,11

-1 327.75

15 397.65

-1 141.51

-1 531,87

11 147.54

Díl:
s72

ffi
Celkem za

767
767.1 pÍo odvělránÍ suteÍénu na Ílexi trubku 200200mm,kotveni,D+M

767 Konstrukce zámečnické

kus
73

-82,00
-82,00ffi
73,00

310,21

#.ffi
-25 442.3C

-31 4'.t6.62

ffiE€ i

až MP

Kompletační činnost zhotoVitele o/o 0,9s -489 743,93
0,65 -489 743,93

-4 652,57
-3 183,34zařízení staveniště

=Y
-lEFríaE



Rekapitulace l.NP - MP

Vyrouvnání podlah:

Iuyrovnávací cem. potěr tl do 30mm

Iuyrovnávací cem. potěr tl do 40mm

Euyrovnávací cem' potěr tl do 50mm

pol. 82 Mazanina betonová tl.5-8 cm c2ol25

pffi*--w Potěr samonivelační ručně vyrovnávací (do tl.4mm)

Iaementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl.do 10mm

Iaementový samonivelační potěr ze suchých směsítl.do 15mm

Icementov1Í samonivelační potěr ze suchých směsí tl.do 20mm

Iaementový samonivelační potěr ze suchých směsítl.do 25mm

jedn

m2
výměra

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

22,72

172,35

58,83

60,L7

270,88

47,8

0

0

0

0

Bourání podlah:

Bourání podkladů pod dlažby betonových z pďěru nebo teraco ť. do

pol. 144.1 l(X)mm plochy do 4m2 m3

Bouníní podkladú pod dlažby betonových z potěru nebo teraco tl- do

pol. 144.2 100mm ploďry nad 4m2 m3

Tepelná izo!ace
pol. 173
po. 175

L,54

ostatní
pol. 144.3

po|.81.3



pliarr
itu,
il. rmmnr

70 l.!t
95 o,S
l5 032
!! t.l7

lÚ o,11

!t 04!p r.&
s q40
9! t.al

99 2.7!

1@ 216

Iwr".n."."itrm P3.ií il o pdh

Jvyruun:vrc' mm pdat il do4tu

! vyrovrlv*i crm pďaí (& !fu

J$. .i- Po|a...monlw].čniluhaWÍoÝne.ci (dÓ Í.6 )

! comoronÝ ranonlv.h6i Potal I. i!.i ci ima3ií do thm

1.i'.^i"l ".oilrcl.afl 
potér.. 

'Uch 
cnlnaít' do lsm

!c.-.nt*yrr'oniv.En] Pota.t..! Y.h ímati tl doamm

!ccmcnoynmoniv.[č ipolaír.'!(hÝ.hharit do25

E2

m?

n2

m:

m2

2

55.03

o

35.24

107.11

o

0

0

0

IIo r!lstlI

o:!lSII

2 o!l$lI

IIo.!lblI

IIII

r,!lIorlél{

ot!lĎlI

0.1! l IĚlI

o3t Ii$ln!IL14

r t2lIlar

III

III

- II

u:ll roiIitr
lrl !rolIÁ{

l.!ÉlmlI6

Io.)91elI

IIÓ ]t$!I

,.otXIIt1

I

-

o.&l

-

ItIII

rlt&lÁlIl$

I&líls
. rolo r2ll$ o27l6lI

II

-
l9

0ltiq III

II0:!la!I

IIII

IIIII

IIlI

I

-
lg

IIII

o!71 I0.0!lblIli,

159 -_1@ _,
l6i
162
l$

126

t-?L.. .. -_...
r.)6

:ť._--
tia

1a

o

mullťl do4ml

A
"l



b

r1's9s tt ot"u tt 
,^t.nu.oi

:tl]'';'ffilÍi

oŮ,

iffita,

t!! ". á}Rb:'+:Ůri:.

'ť.i',*'".orr'-. 64" -

0

o

0

0

tt'rcr

5r'ar

|z'0t

s'0Tt

89')l
ailua^

zu

zu

zu

zu

uu

tu

zu

au

zu
'uP.Í

uusz op |r'{U3 q'^{'Ň a llpd lu?rpqeuB 
^rcuo 

r

uur6a op t !r?u F4qrnt .l JlDd p?qillvour l-,-.O I6!r t Mu'
Uuí op tt !{u q4pnr.r rilod !l4'|.á|uou!t l^oru.u.or

ueT op tr,r1ui 'plqrnt.2 
reod p?qutuoar 4aoluto:f

Ňt'lla alt a ca 3l Út!l *a aa Dl 
' -(Uur; IoP| puÝu Jl^ lupr ;u1qu1uous ryr1 !

uesoptr{&d uDp.awa^I
Uu,o' oP F{pd'W PrrroÁ4J

riz? Ftr
UUo oppJllod wFrrlmÁlf

EE-iI

tautuw
oP tl /h.rdo

tuttl0t

)s'a
EďB

Et'st

tL'ez

t

r5.s
i''EE

,!luJuP.
twTu

9!

:Í0

r0

F

ía
az'0

tzt

(cul
!sl.q

(oul

a!

a

I
s!

tqPrllt

^tql'FÉ 'ulDro|
I LZZ

I . _...rFt rF9?aF.f,rl rr .

w

I

ftul *]*]

6I

IZ

9rz

tz

9E-

tz

ra

5EZ

6a

Lt7

6ta
osz

Et2'rz

zzz

'UuJ00É''
Ál9tld

JN'Z AHWOd



2,

2

3.42

13,91

3.42

tllt

3.94

14.68

t

1 1S

r77

o-20

o.12

vYÍovn9ni
(mm)

It

t!

12

i2

i2
i2
i7
is
i5
i5

Jkl!dbr
s2

st

oloch. (m3lmirtnost č l*'*n

M04
M05
M06
M07
MOa
M09
M.10

M01
M02
M03

POOLAI4Y MP

po2námkY:

vymér.
bétonl:l

lokalnl opr.vy
do 40mm

30

70

60

ledn v maÓ
o,4l

1,45

q10

Jvyro"n{u.ci cch potér tl do 3omm

lvyro"náu.ci cm. Poté. ť do 4omm

lvyrovnlvrcicem pota. tl do Somm

Mlzenln. betonov tl,5-8 cm c 20/25
osirt^ nr.5a..!!

lIÍ Potěr grcnivelcční ručně vyrovnáv.cí(do tl.4mm)

f:f,raniJ

!cementovy samonivélač.l potě. .é suchlich směsi tI do lomm

!cementov\' amonlv.láčni potér ze 5Uch\ich lměsltl.do 15mm

!c"."nto'Ý 5amonivcl.čnÍpotě..e iuch ch smě'itl do 2omm

f co'anto'li nmonivclační potěí z such ch smasi tl'do 25mm

m2

m2

m2

m3

mz

m2

m2

mZ

m2

o

6.44

2E,s9

3,24

3,94

o

0

0

o

to o,oaI..T

52 n.bo 55

0 76,71

76,73

r 4



Název objektu : JKSo :

z€i&wffiffi tEÍňŤš,frffi šE iiÉÍ Í -iVďiňi torůktasikNK
Název SKP

ProÍektant Počet měrných iednotek 0
atel Náklady na MJ 0

Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel :

PRoFlSTAV Litomvšl. a.s.

ROZPOCTOVE NAKLADY
Rozpoětové náklady ll. a lll. hlaw Vedlejší rozpoětové náklady

z
R
N

Dodávka celkem 0 l ndividuální mimostaveništn í doprava 0

MontáŽ celkem 0 Kompletačn í činnost zhotovitele 2 442

HSV celkem 147 285 M imořádně zlíŽené dopravn í podm ínkv 0

PSV celkem 109 740 Zařízení staveniště 1 671

ZRN celkem 257 025

HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 257 025 ostatníVRN 0
ZRN+VRN+HZS 261 138 VRN celkem 4 112

Za zhotovitele

Datum
Jméno
Datum
Podpis

30.6.2017
Jméno
Datum
Podpis

DPH 0 % činí 0'00 Kč
klad DPH 15 % činí 0'00 Kč

DPH 15 % činí 0'00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 261 137 '55 Kč
DPH 21 o/o činí 54 839'00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 315 977'00 Kč

vÝwezvýruĚn

Poznámka:
1)Tento dokument není samostatným podkladem pro dalšÍ zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a
stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva\ u jednotlivých poloŽek je nutno přÍslušnou TZ prostudoval.
2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměrje povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového
řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o speciÍikaci poŽadovaného standartu, ktený musí být dodrŽen. Je tedy moŽno
pouŽít výrobek s jiným názvem a označením, ktený ale splní poŽadovaný standart.
4) Tento dokument neobsahuje interiérový nábytek a vnitřní vybavenÍ.

Strana 1

\r



ob kt ZasekánÍ ÚT + záměna radiátorťl kl
OL Jevíěko
zL 05 - závěsné

Stavební dí| HSV PSV Dodávka MontáŽ HZS
3

61

96
99
720
730

Svislé a kompletní konstrukce
Upravy povrchů vnitřní
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Zdravotechnická instalace
Ústřední vytápění

53 480
35 127
58243

435
0

0

0
62 139
47 601

0

0
0

0

0
0

CELKEM OBJEKT '147 295 109 740 0 0 0

REKAP|TULAGE sTAVEBruícn oílŮ

VEDLEJŠÍ nozpoČrovÉ NÁKLADY

0

0
0

Název VRN Kě o/o Základna Kč
lndividuální mimostaveništní doprava 0,0 257 025 0
Kompletačn í činnost zhotovitele 0,95 257 025 2 442
Mimo řádně ztíŽené dopravní podmínkv 0,0 257 025 0
Zařízení staveniště 0,650 257 025 I 671

CELKEM VRN 4 112

Strana 1

{



Položkov rozpoěet n
ÚT + 25p6n"- závěsné

Cen. soustava

RTS

RTS

. RTS

RTS

RTS
RTS
RTS

RTS
RTS

RTS

RTS

nffiffi
ffi

celkem lKčl

13

35

36 257

1

2

2 516,29

1203,72

1

434,68

434-64

nffi

62 139.00

cena / llJ

96,

25,68

125,60

1

1

103,10

ilW
ffi

množstvi

í37'95
137

re
137,0C

685,00ru
í5,0om
1 1,03

11,03

í 1,03

1 1,03

132,33
132,33

132,33

220,55

220,55

1 1,03

4,22

rc
29,00ro

2,O0

MJ
Svislé a

,6'(1,25+0,2+1,25'0,2)
p íěok k cihel.konstr. kotvami ná hmoŽd'

,6+1,25)
Svíslé a

1

vnit nÍ
konstru

ve zdi ciheln S x 7 m

otv. zsď cihel. tl.30cm, MVC kus

doprava suti a vybour. hmot za 2.Np a 1.pp
1f 1 5.0,0225'0,3+70.0,1t0,15).1,8+(5.0,09.0,3f2,4

za kďdé dalŠí podlaŽí

dopíava suti do 'l 0 m
k VnitÍost. dopÍavě suti za dalších 5 m

'11,03'12

odvoz suti a vybour' hmot na skládku do í kÍn

P íplatek k odvozu za každ další 1 km
1,03

za skladku 10 % P íměsí t
BouránÍ

t

vodovod

720 instalace

hmot PÍo opravy a držbu do V šky 25 m

Cislo ooložkv

94-811't.R00

Celkem
6í
ffiffiwnn
Celkem za

03-1 1 32.R00

03-3241.R00

979 01-1111.R00

979 01 -1 12 1.R00

979 08-2.111.R00

979 08-2121.R00

979 08-1111.R00

979 08_1í2l.R00

979 99-9999.R00

Cetkem za
99
99928-1111.R00

Celkem za
720
722Éffiffi

Celkem za

P.č.
Díl:

ffi
,o

Díl:
ffi

105

134

152

153
154
155

í56
157

158

Díl:
í59

Díl:

r,$tll{ffi

ťrhW

Stránka 1 z 1



Položkov rozpočet - Vícepráce

ÚT+05

Cen. soustava

RTS

ffi

ffi!$esffi#

| .,.
Nrepq*í*uŮÍ

RTS

ffi&w.{dri
RTS

RTS
RTS
RTS

RTS
RTS

RTS

RTS

"fli ;{Eqnat'i,,::

,l.l' .vtadtni,.

celkem (Kčl

í3 259'70

53 480.34

35't26.80

ffiffiffiffi

1 693,79
58 243,32

36 257,51

700,28

283,22

1 385,00

2 493,00

2 516,?9

1203,72

434,68

ffiffisffiffi{ffi

621

47

cena / MJ

96,12

ffi

}íllWffi

I u,,,.
llwsffiftffir

43,60

k'. 
'"lf,lfiffi63,50

153,60

18,8/

19,02

5,46

25,68

125,60

't03,10

WWffiffitrffi

, '.*,*l . 
eosrqq

množstvÍ

ffi
u,32

'137,95

137,95

137,00
ffiffi.ffih!

I u.u,oo

Meffi-ilffi

ff'Wffi

1 1,03

1 l,03

132,33

132,33

132,33

220,55

220,55

1 1,03

11,03
'11,03

4,22

29,00
evtffis

MJ

m

kus

t

vnit ní

a

UkotvenÍ p íěek k cihsl'konstÍ' kotvami na hmoŽd. m

a3

'1,6'( 1.25+0,2+1,25.0,2)

,6+1,25)

cm, pro prof ssve zdi cihelné 5 x 7

Bourání konstrukcí

3ocm, MVCotv' zeď cihel. o'0225 m2,ll.

(685'0.07'0, 1 +1S.0,022S'0,3+70.0, 1.0.1S).1,8+(S-0.09,0,3).2,4
P iplatsk za kaŽdé dalŠí podlaŽí

1,03

96
za skladku 10 % p íměsí

P íPlatek k odvozu za každ další 1 km

dopÍava suti a vybour' hmot za 2'NP a 1.PP

dopÍava suti do 10 m

k Vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
1,03'12

suti a Vybour' hmot na skládku do 1 km

hmot pÍo opravy a rjdržbu do v šky 25 m

presun

vodovod

I

730

Císlo položky
3ffi
342 94-8111.R00

Celkem za
51
ď{áí'ffi]ti#:,ťsM

Celkem za

974 03-1 132 R00

03-3241.R00

0l-1 1 1 1.R00

01-1 t21.R00
08-21 11.R00

979 08-2121.R00

o8-1í'l 1.R00

08-1 121.R00

979 99-9999.R00

Celkem
99

28-1 1 1 1.R00

za

za

za

730

P.č.

z3

Díl:

'N[.*

Díl:
105

't34

laz

158

153
154
155

156
157

Díl:
'159

Kompletačn Í činnoSt zhotovitele
Za ízení staveniště

lo
%

0,95 257 025,14
0,65 257 025,.t4

2 441,74
í 670'66

44 Stránka 'l z '1


